
Krpole RUN,  26.5.2018

Krpole Run 2,5km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 449 BRHEL Tadeáš Brno 1 děti 10-14 2004 00:10:42,87 00:00:00,00
2 713 ŠŤAVÍK David Rosice 2 děti 10-14 2004 00:10:47,79 00:00:04,91
3 714 ŠŤAVÍK Zdeněk Rosice 3 děti 10-14 2004 00:10:48,59 00:00:05,71
4 787 KEZNIKL Tobiáš Brno 4 děti 10-14 2004 00:10:54,75 00:00:11,87
5 674 KOSTRUH Jan Brno 5 děti 10-14 2004 00:11:14,71 00:00:31,83
6 699 JAGELSKÁ Alžběta Brno 6 děti 10-14 2005 00:11:40,41 00:00:57,53
7 87 VALACH Martin Rebešovice 7 děti 10-14 2004 00:11:40,60 00:00:57,72
8 622 BENDÁŘ Filip Brno 8 děti 10-14 2004 00:11:48,55 00:01:05,67
9 141 VYKYPĚL Samuel Brno 1 děti 0-9 2010 00:11:51,10 00:01:08,22

10 71 ŠTROUF JAKUB BRNO 1 děti 15+ 2003 00:11:52,53 00:01:09,66
11 31 KOMOSNÁ Marie Brno 9 děti 10-14 2008 00:11:55,82 00:01:12,94
12 692 PAZDZIORA Tomáš Brno 10 děti 10-14 2007 00:12:04,62 00:01:21,74
13 59 VALENTOVÁ Pavlína Brno 11 děti 10-14 2006 00:12:04,90 00:01:22,02
14 174 HORVÁTH Jakub Brno 2 děti 0-9 2009 00:12:20,91 00:01:38,03
15 720 BRHELOVÁ Adéla Brno 12 děti 10-14 2006 00:12:27,20 00:01:44,32
16 701 ROSYPAL Tomáš Brno 13 děti 10-14 2005 00:12:55,04 00:02:12,16
17 103 VALACH Jakub Rebešovice 14 děti 10-14 2008 00:13:20,21 00:02:37,33
18 734 VYKLICKY Daniel Holasice 3 děti 0-9 2009 00:13:26,30 00:02:43,43
19 555 ŠIKULOVÁ Jana Brno 15 děti 10-14 2007 00:13:26,48 00:02:43,60
20 285 ELIÁŠ Lukáš Brno 2 děti 15+ 2003 00:13:27,06 00:02:44,18
21 589 TRKAN Ondřej Brno 4 děti 0-9 2009 00:13:29,40 00:02:46,52
22 389 ŠLÉGROVÁ Jolana 16 děti 10-14 2008 00:13:30,05 00:02:47,17
23 717 ČIKLOVÁ Veronika Brno 5 děti 0-9 2009 00:13:30,41 00:02:47,53
24 135 DUNAJSKÁ Adriana Zlín 17 děti 10-14 2006 00:14:11,26 00:03:28,38
25 690 ŠŤASTNÁ Anna Brno 18 děti 10-14 2007 00:14:13,90 00:03:31,02
26 347 KUČEROVÁ Nela 6 děti 0-9 2009 00:14:15,55 00:03:32,67
27 299 HABLER Marek Brno 19 děti 10-14 2005 00:14:18,97 00:03:36,09
28 336 KŘIVÁNEK Tadeáš Brno 20 děti 10-14 2007 00:14:19,68 00:03:36,80
29 80 PALACKÝ Jakub Bílovice nad Svitavou 21 děti 10-14 2006 00:14:23,55 00:03:40,67
30 91 PALACKÝ Jiří Bílovice nad Svitavou 1 doprovod 1975 00:14:23,98 00:03:41,10
31 697 VRBA Dominik Brno 3 děti 15+ 2003 00:15:03,68 00:04:20,80
32 700 URBANOVÁ Adéla Brno 22 děti 10-14 2005 00:15:10,66 00:04:27,78
33 698 PODRACKÁ Anna Brno 23 děti 10-14 2005 00:15:13,80 00:04:30,92
34 236 BENDA Patrik Brno - Krpole 24 děti 10-14 2005 00:15:15,64 00:04:32,76
35 569 KEPÁK Jiří Brno 7 děti 0-9 2009 00:15:20,25 00:04:37,38
36 414 PINKASOVÁ Ema Brno 25 děti 10-14 2007 00:15:35,69 00:04:52,81
37 580 VALENČÍK Štěpán Brno 26 děti 10-14 2006 00:15:41,21 00:04:58,33
38 588 TRKANOVÁ Nikola Brno 27 děti 10-14 2006 00:15:50,48 00:05:07,60
39 298 BEIKOVÁ Salma 8 děti 0-9 2008 00:16:17,17 00:05:34,29
40 716 ČIKLOVÁ Vendula Brno 28 děti 10-14 2006 00:16:17,40 00:05:34,52
41 84 NOVOTKOVÁ Valerie Brno 29 děti 10-14 2008 00:16:23,04 00:05:40,16
42 764 HRACHOVINA Adam Brno 30 děti 10-14 2008 00:16:29,80 00:05:46,92
43 348 KUČEROVÁ Anna 31 děti 10-14 2007 00:16:30,40 00:05:47,52
44 75 KILIANOVÁ Gabriela Brno 4 děti 15+ 2001 00:16:59,87 00:06:16,99
45 96 NOVOTKOVÁ Andrea Brno 32 děti 10-14 2004 00:17:15,67 00:06:32,79
46 592 RYCHTAŘÍKOVÁ Petra Brno 33 děti 10-14 2007 00:17:39,41 00:06:56,53
47 590 TURKOVÁ Anna Brno 5 děti 15+ 2002 00:17:55,94 00:07:13,06
48 800 SKOUPÝ Roman 34 děti 10-14 2005 00:18:20,93 00:07:38,05
49 799 SKOUPÝ Pavel 2 doprovod 1976 00:18:21,03 00:07:38,15
50 585 ŠLÉGR Jakub Brno 35 děti 10-14 2004 00:18:55,93 00:08:13,05
51 587 TRKANOVÁ Lenka Brno 3 doprovod 1976 00:19:49,46 00:09:06,58
52 581 VALENČÍKOVÁ Dana Brno 4 doprovod 1979 00:19:50,27 00:09:07,39
53 238 BENDOVÁ Vanessa Brno - Kr. Pole 9 děti 0-9 2009 00:20:34,39 00:09:51,51
54 332 OUDA Richard Brno 10 děti 0-9 2014 00:32:10,03 00:21:27,16

Počet závodníků: 54
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Krpole RUN,  26.5.2018

Krpole Run 2,5km

děti 10-14 [2004 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 449 BRHEL Tadeáš 2004 děti 10-14 Brno 00:10:42,87 00:00:00,00
2 713 ŠŤAVÍK David 2004 děti 10-14 Rosice 00:10:47,79 00:00:04,91
3 714 ŠŤAVÍK Zdeněk 2004 děti 10-14 Rosice 00:10:48,59 00:00:05,71
4 787 KEZNIKL Tobiáš 2004 děti 10-14 Brno 00:10:54,75 00:00:11,87
5 674 KOSTRUH Jan 2004 děti 10-14 Brno 00:11:14,71 00:00:31,83
6 699 JAGELSKÁ Alžběta 2005 děti 10-14 Brno 00:11:40,41 00:00:57,53
7 87 VALACH Martin 2004 děti 10-14 Rebešovice 00:11:40,60 00:00:57,72
8 622 BENDÁŘ Filip 2004 děti 10-14 Brno 00:11:48,55 00:01:05,67
9 31 KOMOSNÁ Marie 2008 děti 10-14 Brno 00:11:55,82 00:01:12,94

10 692 PAZDZIORA Tomáš 2007 děti 10-14 Brno 00:12:04,62 00:01:21,74
11 59 VALENTOVÁ Pavlína 2006 děti 10-14 Brno 00:12:04,90 00:01:22,02
12 720 BRHELOVÁ Adéla 2006 děti 10-14 Brno 00:12:27,20 00:01:44,32
13 701 ROSYPAL Tomáš 2005 děti 10-14 Brno 00:12:55,04 00:02:12,16
14 103 VALACH Jakub 2008 děti 10-14 Rebešovice 00:13:20,21 00:02:37,33
15 555 ŠIKULOVÁ Jana 2007 děti 10-14 Brno 00:13:26,48 00:02:43,60
16 389 ŠLÉGROVÁ Jolana 2008 děti 10-14 00:13:30,05 00:02:47,17
17 135 DUNAJSKÁ Adriana 2006 děti 10-14 Zlín 00:14:11,26 00:03:28,38
18 690 ŠŤASTNÁ Anna 2007 děti 10-14 Brno 00:14:13,90 00:03:31,02
19 299 HABLER Marek 2005 děti 10-14 Brno 00:14:18,97 00:03:36,09
20 336 KŘIVÁNEK Tadeáš 2007 děti 10-14 Brno 00:14:19,68 00:03:36,80
21 80 PALACKÝ Jakub 2006 děti 10-14 Bílovice nad Svitavou 00:14:23,55 00:03:40,67
22 700 URBANOVÁ Adéla 2005 děti 10-14 Brno 00:15:10,66 00:04:27,78
23 698 PODRACKÁ Anna 2005 děti 10-14 Brno 00:15:13,80 00:04:30,92
24 236 BENDA Patrik 2005 děti 10-14 Brno - Krpole 00:15:15,64 00:04:32,76
25 414 PINKASOVÁ Ema 2007 děti 10-14 Brno 00:15:35,69 00:04:52,81
26 580 VALENČÍK Štěpán 2006 děti 10-14 Brno 00:15:41,21 00:04:58,33
27 588 TRKANOVÁ Nikola 2006 děti 10-14 Brno 00:15:50,48 00:05:07,60
28 716 ČIKLOVÁ Vendula 2006 děti 10-14 Brno 00:16:17,40 00:05:34,52
29 84 NOVOTKOVÁ Valerie 2008 děti 10-14 Brno 00:16:23,04 00:05:40,16
30 764 HRACHOVINA Adam 2008 děti 10-14 Brno 00:16:29,80 00:05:46,92
31 348 KUČEROVÁ Anna 2007 děti 10-14 00:16:30,40 00:05:47,52
32 96 NOVOTKOVÁ Andrea 2004 děti 10-14 Brno 00:17:15,67 00:06:32,79
33 592 RYCHTAŘÍKOVÁ Petra 2007 děti 10-14 Brno 00:17:39,41 00:06:56,53
34 800 SKOUPÝ Roman 2005 děti 10-14 00:18:20,93 00:07:38,05
35 585 ŠLÉGR Jakub 2004 děti 10-14 Brno 00:18:55,93 00:08:13,05

Počet závodníků: 35

děti 15+ [2000 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 71 ŠTROUF JAKUB 2003 děti 15+ BRNO 00:11:52,53 00:00:00,00
2 285 ELIÁŠ Lukáš 2003 děti 15+ Brno 00:13:27,06 00:01:34,52
3 697 VRBA Dominik 2003 děti 15+ Brno 00:15:03,68 00:03:11,14
4 75 KILIANOVÁ Gabriela 2001 děti 15+ Brno 00:16:59,87 00:05:07,33
5 590 TURKOVÁ Anna 2002 děti 15+ Brno 00:17:55,94 00:06:03,40

Počet závodníků: 5
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Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 91 PALACKÝ Jiří 1975 doprovod Bílovice nad Svitavou 00:14:23,98 00:00:00,00
2 799 SKOUPÝ Pavel 1976 doprovod 00:18:21,03 00:03:57,05
3 587 TRKANOVÁ Lenka 1976 doprovod Brno 00:19:49,46 00:05:25,47
4 581 VALENČÍKOVÁ Dana 1979 doprovod Brno 00:19:50,27 00:05:26,28

Počet závodníků: 4

děti 0-9 [2009 – 2018]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 141 VYKYPĚL Samuel 2010 děti 0-9 Brno 00:11:51,10 00:00:00,00
2 174 HORVÁTH Jakub 2009 děti 0-9 Brno 00:12:20,91 00:00:29,80
3 734 VYKLICKY Daniel 2009 děti 0-9 Holasice 00:13:26,30 00:01:35,20
4 589 TRKAN Ondřej 2009 děti 0-9 Brno 00:13:29,40 00:01:38,30
5 717 ČIKLOVÁ Veronika 2009 děti 0-9 Brno 00:13:30,41 00:01:39,31
6 347 KUČEROVÁ Nela 2009 děti 0-9 00:14:15,55 00:02:24,45
7 569 KEPÁK Jiří 2009 děti 0-9 Brno 00:15:20,25 00:03:29,15
8 298 BEIKOVÁ Salma 2008 děti 0-9 00:16:17,17 00:04:26,07
9 238 BENDOVÁ Vanessa 2009 děti 0-9 Brno - Kr. Pole 00:20:34,39 00:08:43,29

10 332 OUDA Richard 2014 děti 0-9 Brno 00:32:10,03 00:20:18,93

Počet závodníků: 10
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Krpole RUN,  26.5.2018

Krpole Run 5km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 112 BENEŠ Viktor Nové Město na Moravě 1 muži 1996 00:18:55,82 00:00:00,00
09:19,15 09:36,67

2 305 VEČEŘA Tomáš Blansko 2 muži 1989 00:19:14,63 00:00:18,80
09:22,14 09:52,48

3 25 BEJČEK Patrik Ostrov u Macochy/AK Drnovice 3 muži 1994 00:19:21,81 00:00:25,98
09:25,00 09:56,81

4 216 HUŤKA Jiří Brno 4 muži 1991 00:19:41,05 00:00:45,22
09:34,60 10:06,44

5 331 GENCO Ondřej Orlová 5 muži 1996 00:21:11,46 00:02:15,63
10:26,42 10:45,04

6 148 PTAŠEK Jan Ostrava 6 muži 1991 00:21:34,46 00:02:38,63
11:00,44 10:34,01

7 128 VALA Martin Výčapy 7 muži 1990 00:21:59,51 00:03:03,68
10:31,44 11:28,06

8 790 KEZNIKL Dominik Brno 8 muži 2000 00:21:59,60 00:03:03,77
10:05,00 11:54,60

9 425 URBÁNKOVÁ Alfery Brno 1 ženy 1982 00:22:00,12 00:03:04,29
10:51,39 11:08,72

10 140 VYKYPĚL Petr Brno 9 muži 1981 00:22:04,60 00:03:08,77
10:40,87 11:23,73

11 730 NĚMEC Richard Blansko 10 muži 1969 00:22:13,69 00:03:17,87
10:41,23 11:32,46

12 138 ZÁMEČNÍK Petr 11 muži 1989 00:22:21,78 00:03:25,95
11:39,51 10:42,26

13 460 KORČÁK Jaroslav Blansko 12 muži 1993 00:22:27,44 00:03:31,61
11:34,57 10:52,86

14 4 VRÁNA Ondřej 13 muži 1988 00:22:37,93 00:03:42,10
11:22,49 11:15,44

15 712 SKYBA Martin Brno 14 muži 1962 00:22:43,69 00:03:47,86
11:25,03 11:18,66

16 74 KUŽELA Vojtěch Brno 15 muži 2000 00:22:43,88 00:03:48,05
11:39,76 11:04,12

17 618 KOZÍLEK David Brno 16 muži 1998 00:22:44,91 00:03:49,08
10:48,58 11:56,33

18 294 STAŇA Tomáš Újezd u Brna 17 muži 1996 00:22:50,86 00:03:55,03
10:52,85 11:58,00

19 335 LANGHAMMEROVÁ Anežka 2 ženy 1994 00:22:53,80 00:03:57,98
11:12,74 11:41,06

20 774 ČADENI Kryštof Brno 18 muži 1998 00:23:10,14 00:04:14,31
10:50,51 12:19,62

21 497 KRAJÍČEK Adam Luhačovice 19 muži 1985 00:23:20,74 00:04:24,91
12:05,53 11:15,21

22 741 HEJDA Lukáš Brno 20 muži 1994 00:23:21,34 00:04:25,51
11:35,50 11:45,84

23 110 BENEŠ Jan Nové Město na Moravě 21 muži 2002 00:23:25,06 00:04:29,24
11:22,96 12:02,10

24 24 MACHOTKA Martin Brno 22 muži 1992 00:24:03,44 00:05:07,62
11:58,77 12:04,67

25 768 BUTOROVÁ Lenka Brno 3 ženy 1980 00:24:07,70 00:05:11,88
11:43,74 12:23,96

26 562 MYNÁŘ Marek TriSKOlomouc 23 muži 1994 00:24:09,38 00:05:13,55
13:17,69 10:51,69

27 627 DOKULIL Martin Brno 24 muži 1989 00:24:21,78 00:05:25,95
12:25,54 11:56,23

28 642 LORENZ Marek Brno 25 muži 1979 00:24:25,89 00:05:30,06
12:16,10 12:09,78
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29 150 ŠIANSKÁ Adéla Ostrava 4 ženy 1991 00:24:36,05 00:05:40,22
12:20,68 12:15,36

30 461 HOŘAVA Luboš Blansko 26 muži 1990 00:24:54,94 00:05:59,11
12:00,25 12:54,69

31 521 STIBŮREK Daniel 27 muži 1989 00:25:00,84 00:06:05,01
13:07,77 11:53,07

32 467 OBŠIL Jiří 28 muži 1989 00:25:11,03 00:06:15,20
12:24,54 12:46,49

33 102 HOUSEREK Tomáš Olomouc 29 muži 1985 00:25:15,49 00:06:19,66
12:14,73 13:00,76

34 750 PIJÁK David Brno 30 muži 1988 00:25:16,69 00:06:20,86
12:31,30 12:45,38

35 77 HERZÁN Jiří Olomouc 31 muži 1993 00:25:17,41 00:06:21,58
12:16,17 13:01,24

36 510 HAVELKA Josef Brno 32 muži 1986 00:25:25,58 00:06:29,75
12:43,81 12:41,76

37 418 ŠUBRT Marek Okříšky 33 muži 1988 00:25:26,66 00:06:30,83
12:24,22 13:02,43

38 570 FIALOVA Lucie Brno 5 ženy 1990 00:25:30,13 00:06:34,30
12:55,26 12:34,87

39 726 MAOVÁ Vivienne Brno 6 ženy 1998 00:25:32,12 00:06:36,29
12:14,71 13:17,40

40 221 FARKA Jan Brno 34 muži 1996 00:25:33,00 00:06:37,17
12:10,15 13:22,85

41 736 OPLUŠTIL Libor Veverská Bítýška 35 muži 1984 00:25:34,18 00:06:38,35
13:14,22 12:19,95

42 330 PERINGER Marek Brno 36 muži 1993 00:25:34,66 00:06:38,83
13:15,99 12:18,66

43 606 BRACHTLOVÁ Iveta Břeclav 7 ženy 1987 00:25:36,32 00:06:40,49
12:30,09 13:06,23

44 541 RASZKA Aleš Brno 37 muži 1992 00:25:38,68 00:06:42,85
12:07,00 13:31,68

45 377 SLÁMA Jiří Brno 38 muži 1960 00:25:39,21 00:06:43,38
12:38,83 13:00,38

46 40 NÁROŽNÝ Jakub Brno 39 muži 1986 00:25:46,08 00:06:50,25
13:13,30 12:32,77

47 373 KREJČÍ Milan Brno 40 muži 1981 00:25:49,23 00:06:53,40
12:26,94 13:22,29

48 511 STENS Radovan Brno 41 muži 1983 00:25:52,48 00:06:56,65
12:56,02 12:56,46

49 318 POUČ Radek 42 muži 1993 00:25:53,30 00:06:57,48
12:12,96 13:40,34

50 160 HEJTMÁNKOVÁ Fialová 8 ženy 1972 00:25:55,34 00:06:59,51
12:57,48 12:57,86

51 737 DOHNAL Petr Veverká Bítýška 43 muži 1978 00:26:00,46 00:07:04,63
13:07,80 12:52,66

52 54 SIVÝ Jakub 44 muži 1992 00:26:02,00 00:07:06,17
13:36,00 12:26,00

53 664 JÍLKOVÁ Anna Makotřasy 9 ženy 1995 00:26:02,62 00:07:06,79
13:15,91 12:46,70

54 663 HERYČ Alexandr Brno 45 muži 1991 00:26:02,81 00:07:06,98
13:45,43 12:17,38

55 551 KUBICA Miloš Partizánske 46 muži 1997 00:26:03,82 00:07:08,00
13:18,41 12:45,41

56 346 KUČERA Tomáš 47 muži 1973 00:26:05,85 00:07:10,02
13:03,78 13:02,07

57 371 STRAKOVÁ Maja Blansko 10 ženy 1991 00:26:06,43 00:07:10,60
12:55,96 13:10,47

58 49 KOUDELKA Tomáš Brno 48 muži 2000 00:26:06,66 00:07:10,83
12:28,82 13:37,83

59 471 HABR Ondřej Brno 49 muži 1999 00:26:10,20 00:07:14,37
12:45,92 13:24,27
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60 355 HROMADA Václav Brno 50 muži 1986 00:26:11,18 00:07:15,35
13:07,15 13:04,03

61 200 DOUBKOVÁ Kateřina Brno 11 ženy 1979 00:26:11,32 00:07:15,49
13:21,17 12:50,14

62 524 MEDVEĎ Peter Brno 51 muži 1985 00:26:15,06 00:07:19,23
13:11,47 13:03,59

63 793 NĚMČANSKÁ Jitka Brno 12 ženy 1971 00:26:18,76 00:07:22,93
13:02,05 13:16,70

64 308 VINKLÁT Václav Brno 52 muži 1979 00:26:19,37 00:07:23,54
12:47,00 13:32,37

65 172 CHARVÁTOVÁ Lada Brno 13 ženy 2002 00:26:20,74 00:07:24,91
13:08,31 13:12,43

66 536 MACKŮ Robert Brno 53 muži 1991 00:26:27,75 00:07:31,93
12:20,15 14:07,60

67 641 GRADE Joao 54 muži 1982 00:26:42,91 00:07:47,08
13:05,08 13:37,82

68 133 SMÍŠEK Radan Brno 55 muži 1973 00:26:59,70 00:08:03,87
13:20,21 13:39,48

69 783 VYBÍRAL Zdeněk Brno 56 muži 1995 00:27:01,46 00:08:05,64
12:10,08 14:51,38

70 702 SENÁŠI Martin 57 muži 1992 00:27:12,85 00:08:17,02
13:41,00 13:31,85

71 53 ŽBÁNEK Jan Brno 58 muži 1999 00:27:14,81 00:08:18,99
13:18,88 13:55,93

72 101 HUDAK Standa Brno 59 muži 1984 00:27:23,99 00:08:28,16
12:28,15 14:55,83

73 687 POLÁČEK Kamil Brno 60 muži 1981 00:27:27,38 00:08:31,55
12:57,88 14:29,49

74 88 KOČÍ Heidi #fKlidu 14 ženy 1997 00:27:35,61 00:08:39,78
13:32,62 14:02,98

75 561 REIMEROVÁ Klára Olomouc 15 ženy 1996 00:27:38,64 00:08:42,81
13:17,88 14:20,75

76 62 SMÍŠKOVÁ Renata Kuřim 16 ženy 2000 00:27:39,26 00:08:43,43
13:31,50 14:07,75

77 757 NĚMCOVÁ Edita Blansko 17 ženy 1991 00:27:40,63 00:08:44,80
13:34,87 14:05,75

78 292 SUCHÁNEK Jaroslav Brno 61 muži 1980 00:27:43,86 00:08:48,03
13:57,93 13:45,93

79 680 URBAN Jan 62 muži 1986 00:27:47,99 00:08:52,16
15:21,62 12:26,36

80 66 RYBNIKÁŘ Petr 63 muži 1996 00:27:49,96 00:08:54,13
14:24,47 13:25,49

81 410 TOMÁŠ Rybář Blansko 64 muži 1992 00:27:50,77 00:08:54,94
13:39,88 14:10,88

82 662 KOUDELKOVA Katerina Brno 18 ženy 1992 00:28:01,83 00:09:06,00
13:45,22 14:16,60

83 733 STRATÍLEK Jan Brno 65 muži 1986 00:28:04,05 00:09:08,22
13:30,00 14:34,05

84 233 SCHWACHOVÁ Nikola 19 ženy 1990 00:28:07,88 00:09:12,05
14:14,32 13:53,55

85 275 NEDUCHALOVÁ Žaneta Kyjov 20 ženy 1983 00:28:07,92 00:09:12,09
14:20,97 13:46,94

86 300 PÁNKOVÁ Kristýna Pardubice 21 ženy 1993 00:28:08,45 00:09:12,62
14:08,33 14:00,12

87 504 SKŘIČKOVÁ Dana 22 ženy 1967 00:28:14,65 00:09:18,82
14:18,22 13:56,43

88 666 MAKOVICKY Andrej Banská Bystrica 66 muži 1990 00:28:19,99 00:09:24,16
14:43,19 13:36,80

89 94 PAPCUNOVÁ Anna Brno 23 ženy 1988 00:28:21,02 00:09:25,19
13:46,74 14:34,27

90 540 HUŠEK Petr Morkovice 67 muži 1986 00:28:22,08 00:09:26,25
15:24,86 12:57,22
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91 574 JANČÍK Petr Unín 68 muži 1994 00:28:25,89 00:09:30,07
14:23,93 14:01,96

92 23 BOUMA Adam Brno 69 muži 1988 00:28:28,22 00:09:32,39
14:39,04 13:49,18

93 235 SCHWACH Patrik 70 muži 1987 00:28:29,10 00:09:33,27
13:59,35 14:29,75

94 522 REZLEROVÁ Michaela Brno 24 ženy 1970 00:28:30,48 00:09:34,65
14:15,71 14:14,76

95 11 KOZLOVÁ Veronika Brno 25 ženy 1993 00:28:46,24 00:09:50,41
13:54,34 14:51,90

96 246 ZÁVORKA Dalibor 71 muži 1992 00:28:51,32 00:09:55,49
14:55,36 13:55,95

97 19 KULA Michal Přerov 72 muži 1989 00:28:51,47 00:09:55,64
14:19,00 14:32,46

98 327 JONÁKOVÁ Zuzana Mokrá-Horákov 26 ženy 1997 00:28:52,05 00:09:56,22
13:56,32 14:55,73

99 605 BIELIK Vladimír Brno 73 muži 1977 00:28:52,60 00:09:56,77
14:39,17 14:13,42

100 633 ŠŤASTNÁ Iva Tišnov 27 ženy 1980 00:28:53,62 00:09:57,79
14:35,22 14:18,40

101 789 NITRANOVÁ Nikola Brno 28 ženy 1994 00:29:00,01 00:10:04,18
13:58,77 15:01,24

102 264 RYMEL Patrik Staříč 74 muži 1993 00:29:01,48 00:10:05,65
14:53,32 14:08,16

103 10 POCHOPOVÁ Sylva Brno 29 ženy 1990 00:29:04,61 00:10:08,78
13:43,18 15:21,42

104 658 NEVÍM Tomáš Brno 75 muži 1978 00:29:05,81 00:10:09,98
14:12,14 14:53,66

105 316 BOŽOŇOVÁ Lívia Banská Bystrica 30 ženy 1996 00:29:07,39 00:10:11,56
13:44,34 15:23,05

106 395 SOTÁK Stanislav 76 muži 1996 00:29:08,89 00:10:13,06
14:15,74 14:53,15

107 269 BARROS Denis Brno 77 muži 1985 00:29:10,96 00:10:15,13
13:49,87 15:21,08

108 679 RENIERS Petr 78 muži 1983 00:29:13,24 00:10:17,41
15:23,15 13:50,09

109 479 ŠEBEK Jiří Brno 79 muži 1990 00:29:13,65 00:10:17,82
15:05,02 14:08,63

110 573 KUKLA Jan Telnice 80 muži 1991 00:29:16,32 00:10:20,49
14:25,46 14:50,85

111 325 ŽIGOVÁ Dorota Žilina 31 ženy 1992 00:29:16,89 00:10:21,06
13:57,65 15:19,23

112 317 BERGEROVÁ Sandra Brno 32 ženy 1994 00:29:18,94 00:10:23,11
14:33,85 14:45,08

113 776 GRIM Martin Lipovec 81 muži 1995 00:29:19,83 00:10:24,00
14:42,44 14:37,38

114 782 PERNICA František Ostrov u Macochy 82 muži 2005 00:29:20,73 00:10:24,90
14:42,87 14:37,86

115 708 POMEZNÝ Ivo Čejč 83 muži 1979 00:29:21,50 00:10:25,67
15:04,71 14:16,78

116 116 FIALA Oto 84 muži 1956 00:29:28,54 00:10:32,71
14:48,25 14:40,29

117 303 ČERVINKA Filip 85 muži 1996 00:29:29,06 00:10:33,23
14:24,38 15:04,68

118 676 VONDRÁČEK Martin Brno 86 muži 1993 00:29:34,44 00:10:38,61
14:54,80 14:39,63

119 296 BALCAR Filip Brno 87 muži 1984 00:29:38,23 00:10:42,41
14:40,22 14:58,01

120 506 MÍČOVÁ Hana 33 ženy 1990 00:29:39,63 00:10:43,80
15:20,13 14:19,49

121 710 ŠŮSTEK Richard Brno 88 muži 1973 00:29:45,08 00:10:49,25
15:30,42 14:14,65
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122 638 ŠUSTEK roman brno 89 muži 1968 00:29:45,74 00:10:49,91
15:30,76 14:14,98

123 718 ČIKL Martin Brno 90 muži 1980 00:29:45,96 00:10:50,13
15:12,84 14:33,12

124 219 TESAŘOVÁ Alena Brno 34 ženy 1997 00:29:50,73 00:10:54,90
14:45,82 15:04,90

125 251 ŠMEJKALOVÁ Gabriela Ostrožská Nová Ves 35 ženy 1996 00:29:52,14 00:10:56,31
14:01,07 15:51,06

126 252 KŮRA Tomáš Uherské Hradiště 91 muži 1994 00:29:52,52 00:10:56,69
14:01,43 15:51,09

127 619 KRÄTSCHMEROVÁ Kateřina Brno 36 ženy 1985 00:29:56,03 00:11:00,20
14:12,12 15:43,90

128 312 BERAN Vojtěch Střítež u Jihlavy 92 muži 1994 00:29:57,41 00:11:01,58
14:55,43 15:01,98

129 610 ČERMÁK David Malešovice 93 muži 1995 00:30:10,12 00:11:14,29
15:22,27 14:47,84

130 89 KORČÁK Pavel Brno 94 muži 1979 00:30:15,17 00:11:19,34
15:35,22 14:39,94

131 157 KLEIBEROVÁ Eliška Brno 37 ženy 1999 00:30:23,45 00:11:27,62
14:28,90 15:54,54

132 171 ČECH Vladislav Brno 95 muži 1975 00:30:27,79 00:11:31,96
15:41,74 14:46,04

133 761 BUČKOVÁ Martina 38 ženy 1988 00:30:31,84 00:11:36,01
15:23,44 15:08,39

134 314 HAKL Rostislav Rohozná 96 muži 1993 00:30:33,66 00:11:37,84
15:45,78 14:47,88

135 724 MIKEŠOVÁ Lucie Brno 39 ženy 1988 00:30:34,71 00:11:38,88
15:27,11 15:07,60

136 451 KOMPAUEROVÁ Anna Brno 40 ženy 1994 00:30:34,76 00:11:38,94
14:47,36 15:47,40

137 485 ZROSTLÍKOVÁ Nikola Brno 41 ženy 1995 00:30:35,24 00:11:39,41
16:34,93 14:00,31

138 481 ŠANCOVÁ Marta Veverská Bítýška 42 ženy 1972 00:30:36,11 00:11:40,28
14:33,68 16:02,43

139 407 VESELA Hana Brno 43 ženy 1980 00:30:36,63 00:11:40,80
14:50,21 15:46,41

140 352 ČADENI Izabela Brno 44 ženy 1994 00:30:38,16 00:11:42,34
14:12,94 16:25,22

141 184 SOCHA Martin Svratka 97 muži 1970 00:30:40,51 00:11:44,68
14:54,67 15:45,84

142 738 POSPECHOVA Gabriela Brno 45 ženy 1973 00:30:49,23 00:11:53,40
15:47,73 15:01,49

143 659 NEVÍMOVÁ Soňa Brno 46 ženy 1976 00:30:50,25 00:11:54,43
15:39,98 15:10,27

144 242 BENDA Vlastimil Brno - Kr. Pole 98 muži 1973 00:30:53,09 00:11:57,26
14:18,61 16:34,48

145 415 KROKA Dušan Podolí 99 muži 1978 00:30:56,09 00:12:00,26
15:02,59 15:53,49

146 495 HALUŠKOVA Gabriela Brno 47 ženy 1979 00:31:02,14 00:12:06,31
14:54,76 16:07,38

147 513 BIELIK Marian Brno 100 muži 1987 00:31:02,14 00:12:06,31
15:11,90 15:50,24

148 255 PERINGEROVÁ Markéta Brno 48 ženy 1987 00:31:02,37 00:12:06,54
16:05,60 14:56,77

149 534 LAKOMÝ Martin Adamov 101 muži 1989 00:31:02,75 00:12:06,92
16:19,31 14:43,43

150 624 NIKODÝM Filip Brno 102 muži 1991 00:31:06,73 00:12:10,90
14:32,87 16:33,86

151 1 BOGNER Josef Moravský Krumlov 103 muži 1990 00:31:10,08 00:12:14,25
14:32,91 16:37,17

152 64 KOLOUŠKOVÁ Magdaléna Brno 49 ženy 2001 00:31:10,62 00:12:14,79
16:22,76 14:47,85
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153 16 KOLOUŠEK Martin Brno 104 muži 1969 00:31:12,53 00:12:16,70
16:22,20 14:50,33

154 632 SOMMEROVÁ Markéta Brno 50 ženy 1980 00:31:16,67 00:12:20,84
16:14,05 15:02,61

155 752 IUNUSOVA Arina Brno 51 ženy 1999 00:31:20,29 00:12:24,46
16:35,66 14:44,62

156 113 AMBROZ Vojtěch Brno 105 muži 1998 00:31:20,84 00:12:25,01
15:40,56 15:40,27

157 646 BEGUNOVA Oxana Brno 52 ženy 1989 00:31:23,01 00:12:27,18
16:27,46 14:55,55

158 470 HABR Zdeněk Brno 106 muži 1967 00:31:34,58 00:12:38,75
15:01,35 16:33,22

159 2 ČECHOVÁ Barbora Moravský Krumlov 53 ženy 1992 00:31:39,29 00:12:43,46
14:46,00 16:53,29

160 307 BOHÁLOVÁ Natália Banská Bystrica 54 ženy 1995 00:31:49,47 00:12:53,64
15:28,09 16:21,38

161 173 HORVÁTH Viktor Brno 107 muži 1978 00:31:51,76 00:12:55,93
15:04,82 16:46,93

162 423 KEDROŇOVÁ Tereza Brno 55 ženy 1991 00:31:52,06 00:12:56,23
15:25,58 16:26,47

163 661 KAHOUN Pavel Brno 108 muži 1980 00:31:52,40 00:12:56,57
16:34,85 15:17,55

164 257 BARTUSEK Tomáš Ostrava 109 muži 1985 00:31:52,72 00:12:56,89
14:25,25 17:27,46

165 384 OTŘÍSALOVÁ Lucie Brno 56 ženy 1982 00:31:53,04 00:12:57,21
16:15,84 15:37,20

166 763 HRACHOVINOVÁ Petra Brno 57 ženy 1974 00:31:53,19 00:12:57,37
16:25,56 15:27,63

167 546 PROCHÁZKOVÁ Ivana Brno 58 ženy 1973 00:31:54,56 00:12:58,73
15:40,96 16:13,59

168 542 HRDÝ Jakub Brno 110 muži 2002 00:31:55,05 00:12:59,22
15:35,07 16:19,98

169 516 NOVÁKOVÁ Ada Brno 59 ženy 2002 00:31:55,07 00:12:59,24
15:35,59 16:19,48

170 769 ČÁSLAVSKÁ Denisa 60 ženy 1991 00:31:55,47 00:12:59,64
15:04,53 16:50,94

171 109 KRESTA Roman Brno 111 muži 1965 00:31:58,64 00:13:02,81
16:44,40 15:14,23

172 98 MUSIL Martin Rozseč nad Kunštátem 112 muži 1988 00:32:07,26 00:13:11,43
17:20,07 14:47,18

173 107 BOČKOVÁ Magdalena Brno 61 ženy 1984 00:32:12,01 00:13:16,18
17:19,72 14:52,29

174 180 JELÍNKOVÁ Petra Brno 62 ženy 1999 00:32:13,55 00:13:17,72
16:08,86 16:04,69

175 7 BOUMOVÁ Helena Brno 63 ženy 1990 00:32:18,76 00:13:22,93
16:20,13 15:58,62

176 755 DVOŘÁČKOVÁ Tereza Lipůvka 64 ženy 1994 00:32:20,57 00:13:24,74
16:15,08 16:05,48

177 82 SEDLÁKOVÁ Ludmila Prostějov 65 ženy 1976 00:32:20,89 00:13:25,07
16:45,10 15:35,79

178 28 VYMAZALOVA petra Prostějov 66 ženy 1979 00:32:21,07 00:13:25,24
16:44,56 15:36,50

179 754 KOVÁŘOVÁ Nikola Lipůvka 67 ženy 1994 00:32:22,22 00:13:26,40
16:16,59 16:05,63

180 48 VOJTĚCHOVÁ Karolína Karlovy Vary 68 ženy 1997 00:32:22,60 00:13:26,77
15:12,70 17:09,89

181 586 ANCINEC Michal Brno 113 muži 1980 00:32:22,92 00:13:27,09
15:18,14 17:04,78

182 405 FENYKOVÁ Jana Brno 69 ženy 1995 00:32:24,47 00:13:28,64
16:09,09 16:15,37

183 403 ŠVEC Tomáš Kroměříž 114 muži 1989 00:32:24,58 00:13:28,76
16:08,94 16:15,64
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184 740 MÍČOVÁ Hana Brno 70 ženy 1990 00:32:25,26 00:13:29,44
16:11,45 16:13,81

185 729 HOŇKOVÁ Petra Brno - Tuřany 71 ženy 1981 00:32:26,61 00:13:30,78
15:56,23 16:30,38

186 499 ŠANDOVÁ Miroslava Brno 72 ženy 1991 00:32:28,58 00:13:32,75
16:52,66 15:35,91

187 194 HAVLÍČEK Ladislav Brno 115 muži 1972 00:32:28,98 00:13:33,15
15:32,80 16:56,18

188 779 HORVÁTHOVÁ Markéta Brno 73 ženy 1985 00:32:32,20 00:13:36,37
16:27,32 16:04,87

189 780 KARPÍŠKOVÁ Stáňa Brno 74 ženy 1982 00:32:32,24 00:13:36,41
16:05,17 16:27,06

190 378 SOKOLÍKOVÁ Iva Brno 75 ženy 1976 00:32:43,76 00:13:47,93
15:36,83 17:06,93

191 293 ZÁDĚRA Zdeněk Brno 116 muži 1986 00:32:43,82 00:13:47,99
16:33,59 16:10,23

192 20 DOSEDLOVÁ Michaela Letovice 76 ženy 1993 00:32:44,55 00:13:48,72
16:10,75 16:33,80

193 311 PERNÝ Josef Brno 117 muži 1982 00:32:45,06 00:13:49,23
15:00,05 17:45,00

194 18 ULEHLOVA Denisa Brno 77 ženy 1989 00:32:53,59 00:13:57,76
17:01,68 15:51,90

195 129 NIKIFOROVA Angelina Brno 78 ženy 1994 00:32:54,09 00:13:58,26
16:47,11 16:06,98

196 523 TROUSH Pavel Troubsko 118 muži 1985 00:32:57,13 00:14:01,30
14:45,00 18:12,12

197 623 NĚMCOVÁ Barbora Brno 79 ženy 1983 00:33:00,55 00:14:04,72
16:07,50 16:53,04

198 549 KUCHAŘ Zdeněk Brno 119 muži 1984 00:33:03,28 00:14:07,46
17:04,44 15:58,84

199 535 TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Brno 80 ženy 1990 00:33:11,13 00:14:15,31
16:58,18 16:12,95

200 9 ŠUMBEROVÁ Heidi Brno 81 ženy 1993 00:33:15,73 00:14:19,90
16:07,62 17:08,11

201 41 DĚDEK Martin Brno 120 muži 1992 00:33:16,02 00:14:20,19
16:08,17 17:07,84

202 272 DVOŘÁKOVÁ Eva 82 ženy 1981 00:33:19,83 00:14:24,00
15:54,29 17:25,54

203 273 DVOŘÁK Petr 121 muži 1980 00:33:21,40 00:14:25,57
12:59,01 20:22,39

204 677 BERÁNEK Jan Brno-Kohoutovice 122 muži 1995 00:33:26,58 00:14:30,75
16:18,20 17:08,37

205 362 PROCHÁZKA Pavel Brno 123 muži 1979 00:33:26,83 00:14:31,00
15:42,31 17:44,51

206 159 BABÁKOVÁ Martina Brno 83 ženy 1973 00:33:36,20 00:14:40,37
17:02,93 16:33,26

207 512 VYMOLA Ondrej Brno 124 muži 1986 00:33:38,61 00:14:42,78
15:46,00 17:52,61

208 452 KOLLÁR Míra Brno 125 muži 1983 00:33:41,88 00:14:46,05
15:26,62 18:15,25

209 482 KUBÍČKOVÁ Hana Zaječí 84 ženy 1982 00:33:42,54 00:14:46,71
16:48,23 16:54,30

210 166 HANUŠOVÁ Jana 85 ženy 1981 00:33:42,98 00:14:47,15
16:48,50 16:54,47

211 518 KOŠŤÁL Vojtěch Brno 126 muži 1999 00:33:46,57 00:14:50,74
16:21,63 17:24,94

212 250 GASPARICS Zalan Brno 127 muži 1977 00:33:52,05 00:14:56,22
17:23,72 16:28,32

213 731 KRÁSENSKÁ Hana Brno 86 ženy 1983 00:33:54,06 00:14:58,23
16:43,73 17:10,32

214 721 GLIEBOV Kyrylo 128 muži 1990 00:34:05,60 00:15:09,77
15:52,35 18:13,25
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215 430 SEKYROVÁ Jana 87 ženy 1963 00:34:11,66 00:15:15,83
17:33,89 16:37,77

216 124 KOUMAROVÁ Andrea Brno 88 ženy 1992 00:34:13,00 00:15:17,17
17:02,82 17:10,18

217 283 SOBOTKOVÁ Michaela Brno 89 ženy 1983 00:34:17,79 00:15:21,96
17:18,88 16:58,90

218 227 CSÁKÁNYIOVÁ Denisa Brno 90 ženy 1997 00:34:19,18 00:15:23,35
16:01,52 18:17,65

219 55 FENYKOVA Tereza Brno 91 ženy 1992 00:34:22,83 00:15:27,01
16:39,73 17:43,10

220 343 GRUND Adam Brno 129 muži 2012 00:34:26,59 00:15:30,77
16:12,57 18:14,02

221 333 JANOSKOVA Mia Brno 92 ženy 1989 00:34:31,03 00:15:35,20
16:47,35 17:43,68

222 339 GRUND Jan Brno 130 muži 1974 00:34:32,01 00:15:36,18
16:52,62 17:39,38

223 572 JANČUKOVÁ Lenka Omice 93 ženy 1987 00:34:32,40 00:15:36,57
17:20,64 17:11,76

224 202 HÁJKOVÁ Kateřina 94 ženy 1984 00:34:33,68 00:15:37,85
17:28,35 17:05,33

225 370 DOČKAL Jakub Brno 131 muži 1988 00:34:34,43 00:15:38,60
16:51,90 17:42,52

226 584 MOUČKOVÁ Dana Brno - Líšeň 95 ženy 1999 00:34:37,43 00:15:41,60
16:48,97 17:48,46

227 486 GRÖBNEROVÁ Kristýna Brno 96 ženy 1995 00:34:38,07 00:15:42,24
17:05,80 17:32,26

228 435 BAUER Karel Brno 132 muži 1992 00:34:40,00 00:15:44,17
17:27,55 17:12,44

229 424 NAGELOVÁ Franziska Brno 97 ženy 1993 00:34:40,91 00:15:45,08
17:28,42 17:12,49

230 417 KOPŘIVOVÁ Veronika Šardice 98 ženy 1992 00:34:46,94 00:15:51,12
16:16,09 18:30,85

231 669 PRACHAŘ Miroslav Brno 133 muži 1950 00:34:47,25 00:15:51,42
17:06,71 17:40,54

232 705 DIBĎÁKOVÁ Jitka 99 ženy 1992 00:34:49,41 00:15:53,58
16:28,05 18:21,35

233 704 AMBROŽ Jakub 134 muži 1990 00:34:50,85 00:15:55,03
16:29,70 18:21,15

234 6 HÁJKOVÁ Eva Kroměříž 100 ženy 1990 00:34:51,10 00:15:55,27
16:33,12 18:17,98

235 794 GÁBRIŠOVÁ Jana Brno 101 ženy 1993 00:34:53,73 00:15:57,90
18:14,74 16:38,99

236 648 VÁLKOVÁ Michaela Malešovice 102 ženy 1992 00:34:53,90 00:15:58,07
17:53,22 17:00,68

237 211 BENEDIKTIOVÁ Jana Brno 103 ženy 1989 00:34:55,79 00:15:59,96
16:55,84 17:59,95

238 115 ADÁMKOVÁ Anna Brno 104 ženy 1979 00:34:57,03 00:16:01,20
18:00,21 16:56,82

239 21 PASTOROVÁ Tereza Brno 105 ženy 1999 00:35:09,09 00:16:13,26
16:00,84 19:08,25

240 796 DRMOLA Vojtěch Brno 135 muži 1991 00:35:15,11 00:16:19,29
16:54,89 18:20,22

241 57 KILIANOVÁ Kristýna Brno 106 ženy 1994 00:35:21,69 00:16:25,86
17:08,10 18:13,58

242 46 COUFAL Cyril Brno 136 muži 1999 00:35:25,54 00:16:29,71
17:45,90 17:39,63

243 121 VANĚK Jiří Brno 137 muži 1971 00:35:35,96 00:16:40,13
17:17,88 18:18,07

244 163 ŠIMORDOVÁ Andrea 107 ženy 1987 00:35:40,34 00:16:44,52
17:31,58 18:08,76

245 374 MUSIL Michal Brno 138 muži 1977 00:35:42,23 00:16:46,40
15:41,14 20:01,09
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246 503 VOHRALÍKOVÁ Nikola Brno 108 ženy 1995 00:35:47,79 00:16:51,96
17:02,67 18:45,12

247 134 FRANKOVÁ Aneta Blansko 109 ženy 1994 00:35:53,94 00:16:58,11
17:58,49 17:55,44

248 204 FORMANOVÁ Ingrid Hodonín 110 ženy 1993 00:35:55,00 00:16:59,17
18:28,27 17:26,73

249 50 ŠŤASTNÍKOVÁ Ivana Brno 111 ženy 1972 00:36:01,90 00:17:06,07
17:42,38 18:19,51

250 498 POSPÍCHALOVÁ Hana Ivančice 112 ženy 1983 00:36:02,80 00:17:06,97
18:24,39 17:38,41

251 670 KREJČÍŘOVÁ Michaela Brno 113 ženy 1992 00:36:02,83 00:17:07,00
16:47,98 19:14,84

252 146 ORLOVÁ Eliška Brno - Lesná 114 ženy 2002 00:36:06,38 00:17:10,55
16:57,77 19:08,61

253 582 JUGAS Jaroslav Brno 139 muži 1966 00:36:16,84 00:17:21,01
17:37,99 18:38,85

254 35 KLOUDOVÁ Michaela Letovice 115 ženy 1993 00:36:18,13 00:17:22,30
17:33,64 18:44,48

255 543 DITTRICHOVÁ Michaela Brno 116 ženy 1986 00:36:28,63 00:17:32,80
17:46,45 18:42,17

256 212 JELÍNKOVÁ Denisa Brno 117 ženy 1972 00:36:33,91 00:17:38,08
18:03,44 18:30,47

257 468 ŠOPFOVÁ Petra Dolní Loučky 118 ženy 1991 00:36:49,31 00:17:53,48
17:37,64 19:11,67

258 668 KLIMEŠ Marek Brno 140 muži 1991 00:36:51,20 00:17:55,37
17:39,10 19:12,09

259 788 SUCHÝ Ladislav 141 muži 1983 00:36:56,54 00:18:00,71
17:33,11 19:23,42

260 743 ZHOŘOVÁ Dáša 119 ženy 1985 00:37:05,45 00:18:09,62
17:57,46 19:07,98

261 660 NGUBENI Duduzile Brno 120 ženy 1994 00:37:05,86 00:18:10,03
17:35,98 19:29,88

262 753 PERNICOVÁ Veronika Lipůvka 121 ženy 1994 00:37:10,60 00:18:14,77
18:10,11 19:00,49

263 239 BENDOVÁ Michaela Brno - Kr. Pole 122 ženy 1973 00:37:12,38 00:18:16,56
18:07,62 19:04,76

264 630 POCHOP Petr Nové Město na Moravě 142 muži 1971 00:37:14,45 00:18:18,62
21:30,30 15:44,14

265 56 MORAVCOVÁ Monika Brno 123 ženy 1995 00:37:17,59 00:18:21,77
17:16,63 20:00,96

266 742 NĚMEČKOVÁ Kateřina 124 ženy 1990 00:37:20,27 00:18:24,44
18:16,00 19:04,26

267 73 HLAVÁČOVÁ Marcela Brno 125 ženy 1989 00:37:33,72 00:18:37,89
18:34,61 18:59,10

268 342 GRUNDOVÁ Zita Brno 126 ženy 2008 00:37:41,48 00:18:45,65
17:31,97 20:09,50

269 492 BOZZA Gianpiero Brno 143 muži 1980 00:37:42,55 00:18:46,72
18:28,98 19:13,57

270 341 GRUNDOVÁ Ida Brno 127 ženy 2008 00:37:51,41 00:18:55,58
17:08,97 20:42,43

271 36 FELKLOVA Lucie Brno 128 ženy 1994 00:38:00,18 00:19:04,35
18:26,08 19:34,10

272 751 CUBO Rastislav Košice, SR 144 muži 1992 00:38:02,90 00:19:07,07
17:49,04 20:13,85

273 762 PARAMONOVA MARGARITA 129 ženy 1992 00:38:17,93 00:19:22,10
19:03,87 19:14,06

274 591 RYCHTAŘÍKOVÁ Lucie Brno 130 ženy 2001 00:38:33,68 00:19:37,85
18:28,00 20:05,67

275 158 ŠIMON Petr Brno 145 muži 1959 00:38:55,64 00:19:59,81
19:16,43 19:39,21

276 258 BRIESTENSKÁ Eva Ostrava 131 ženy 1988 00:39:01,53 00:20:05,70
19:20,37 19:41,16
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277 187 BARTUŇKOVÁ Petra 132 ženy 1991 00:39:03,56 00:20:07,73
18:48,63 20:14,93

278 17 FLAJŠINGEROVÁ Zdeňka Šaratice 133 ženy 1978 00:39:23,76 00:20:27,93
18:57,34 20:26,41

279 593 KADLČKOVÁ Klára 134 ženy 2002 00:39:35,04 00:20:39,21
19:09,54 20:25,50

280 274 JANČÍKOVÁ Simona Brno 135 ženy 1993 00:40:05,03 00:21:09,20
20:34,50 19:30,53

281 277 SIGMUNDOVÁ Lucie 136 ženy 1991 00:40:29,17 00:21:33,34
20:07,72 20:21,44

282 616 JÁNOŠKOVÁ Silvia Brno 137 ženy 1995 00:40:30,34 00:21:34,51
19:25,71 21:04,62

283 340 GRUNDOVÁ Michaela Brno 138 ženy 1975 00:40:43,80 00:21:47,97
19:24,27 21:19,53

284 68 KORČÁKOVÁ Hana Brno 139 ženy 1980 00:40:52,83 00:21:57,00
20:21,83 20:31,00

285 643 JELÍNEK Pavel Brno 146 muži 1991 00:41:00,85 00:22:05,02
18:35,73 22:25,11

286 644 NOVOTNÁ Andrea Brno 140 ženy 1984 00:41:01,29 00:22:05,46
18:36,50 22:24,78

287 207 VALČUHOVÁ Zuzana Svatobořice 141 ženy 1994 00:41:13,81 00:22:17,98
18:28,49 22:45,32

288 477 FALTÝNEK Štěpán Brno 147 muži 1975 00:41:14,26 00:22:18,43
20:04,77 21:09,49

289 426 MALČÍKOVÁ Hana Brno 142 ženy 1995 00:41:16,80 00:22:20,97
20:34,30 20:42,49

290 315 DLAPOVÁ Vendula Blansko 143 ženy 1997 00:41:27,80 00:22:31,97
18:54,13 22:33,67

291 44 NOVOTNÁ Petra 144 ženy 1980 00:41:32,03 00:22:36,20
19:43,67 21:48,36

292 657 BARTOŠKOVÁ Monika Brno 145 ženy 1986 00:42:03,52 00:23:07,69
19:52,00 22:11,52

293 51 VALACHOVÁ Jindřiška Rebešovice 146 ženy 1974 00:42:08,08 00:23:12,25
20:18,07 21:50,01

294 38 ZICHOVÁ Pavlína 147 ženy 1995 00:42:12,46 00:23:16,63
18:39,61 23:32,84

295 164 NEJEZCHLEBA Martin Hlohovec 148 muži 1997 00:42:13,37 00:23:17,54
18:40,45 23:32,92

296 420 MARTINS Andressa Brno 148 ženy 1982 00:44:03,09 00:25:07,26
21:51,04 22:12,04

297 502 FŇUKALOVÁ Denisa 149 ženy 1997 00:44:20,82 00:25:24,99
20:22,38 23:58,43

298 727 OUJEZDSKÝ Ondřej Brno 149 muži 1999 00:44:31,96 00:25:36,13
20:39,08 23:52,88

299 728 VRANOVÁ Denisa 150 ženy 2000 00:44:32,14 00:25:36,31
20:38,71 23:53,43

300 259 KRAMNÁ Silvie Ostrava 151 ženy 1993 00:46:50,30 00:27:54,47
22:23,10 24:27,19

301 749 TRANOVA Hong Brno 152 ženy 1994 00:47:39,50 00:28:43,67
23:40,84 23:58,66

DNF 270 URSU Marina Brno DNF ženy 1986
19:29,02 08:57,66

DNF 220 BENEŠOVÁ Aneta Brno DNF ženy 1997
11:15,00

DNF 792 KOUŘIL Lukáš DNF muži 1995
15:50,57

DNF 106 NOVOTKOVÁ Milada Brno DNF ženy 1965
18:02,95

DNF 631 POCHOPOVÁ Adéla Nové Město na Moravě DNF ženy 2003
21:30,48
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Krpole RUN,  26.5.2018

Krpole Run 5km

muži

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 112 BENEŠ Viktor 1996 muži Nové Město na Moravě 00:18:55,82 00:00:00,00
2 305 VEČEŘA Tomáš 1989 muži Blansko 00:19:14,63 00:00:18,80
3 25 BEJČEK Patrik 1994 muži Ostrov u Macochy/AK Drnovice 00:19:21,81 00:00:25,98
4 216 HUŤKA Jiří 1991 muži Brno 00:19:41,05 00:00:45,22
5 331 GENCO Ondřej 1996 muži Orlová 00:21:11,46 00:02:15,63
6 148 PTAŠEK Jan 1991 muži Ostrava 00:21:34,46 00:02:38,63
7 128 VALA Martin 1990 muži Výčapy 00:21:59,51 00:03:03,68
8 790 KEZNIKL Dominik 2000 muži Brno 00:21:59,60 00:03:03,77
9 140 VYKYPĚL Petr 1981 muži Brno 00:22:04,60 00:03:08,77

10 730 NĚMEC Richard 1969 muži Blansko 00:22:13,69 00:03:17,87
11 138 ZÁMEČNÍK Petr 1989 muži 00:22:21,78 00:03:25,95
12 460 KORČÁK Jaroslav 1993 muži Blansko 00:22:27,44 00:03:31,61
13 4 VRÁNA Ondřej 1988 muži 00:22:37,93 00:03:42,10
14 712 SKYBA Martin 1962 muži Brno 00:22:43,69 00:03:47,86
15 74 KUŽELA Vojtěch 2000 muži Brno 00:22:43,88 00:03:48,05
16 618 KOZÍLEK David 1998 muži Brno 00:22:44,91 00:03:49,08
17 294 STAŇA Tomáš 1996 muži Újezd u Brna 00:22:50,86 00:03:55,03
18 774 ČADENI Kryštof 1998 muži Brno 00:23:10,14 00:04:14,31
19 497 KRAJÍČEK Adam 1985 muži Luhačovice 00:23:20,74 00:04:24,91
20 741 HEJDA Lukáš 1994 muži Brno 00:23:21,34 00:04:25,51
21 110 BENEŠ Jan 2002 muži Nové Město na Moravě 00:23:25,06 00:04:29,24
22 24 MACHOTKA Martin 1992 muži Brno 00:24:03,44 00:05:07,62
23 562 MYNÁŘ Marek 1994 muži TriSKOlomouc 00:24:09,38 00:05:13,55
24 627 DOKULIL Martin 1989 muži Brno 00:24:21,78 00:05:25,95
25 642 LORENZ Marek 1979 muži Brno 00:24:25,89 00:05:30,06
26 461 HOŘAVA Luboš 1990 muži Blansko 00:24:54,94 00:05:59,11
27 521 STIBŮREK Daniel 1989 muži 00:25:00,84 00:06:05,01
28 467 OBŠIL Jiří 1989 muži 00:25:11,03 00:06:15,20
29 102 HOUSEREK Tomáš 1985 muži Olomouc 00:25:15,49 00:06:19,66
30 750 PIJÁK David 1988 muži Brno 00:25:16,69 00:06:20,86
31 77 HERZÁN Jiří 1993 muži Olomouc 00:25:17,41 00:06:21,58
32 510 HAVELKA Josef 1986 muži Brno 00:25:25,58 00:06:29,75
33 418 ŠUBRT Marek 1988 muži Okříšky 00:25:26,66 00:06:30,83
34 221 FARKA Jan 1996 muži Brno 00:25:33,00 00:06:37,17
35 736 OPLUŠTIL Libor 1984 muži Veverská Bítýška 00:25:34,18 00:06:38,35
36 330 PERINGER Marek 1993 muži Brno 00:25:34,66 00:06:38,83
37 541 RASZKA Aleš 1992 muži Brno 00:25:38,68 00:06:42,85
38 377 SLÁMA Jiří 1960 muži Brno 00:25:39,21 00:06:43,38
39 40 NÁROŽNÝ Jakub 1986 muži Brno 00:25:46,08 00:06:50,25
40 373 KREJČÍ Milan 1981 muži Brno 00:25:49,23 00:06:53,40
41 511 STENS Radovan 1983 muži Brno 00:25:52,48 00:06:56,65
42 318 POUČ Radek 1993 muži 00:25:53,30 00:06:57,48
43 737 DOHNAL Petr 1978 muži Veverká Bítýška 00:26:00,46 00:07:04,63
44 54 SIVÝ Jakub 1992 muži 00:26:02,00 00:07:06,17
45 663 HERYČ Alexandr 1991 muži Brno 00:26:02,81 00:07:06,98
46 551 KUBICA Miloš 1997 muži Partizánske 00:26:03,82 00:07:08,00
47 346 KUČERA Tomáš 1973 muži 00:26:05,85 00:07:10,02
48 49 KOUDELKA Tomáš 2000 muži Brno 00:26:06,66 00:07:10,83
49 471 HABR Ondřej 1999 muži Brno 00:26:10,20 00:07:14,37
50 355 HROMADA Václav 1986 muži Brno 00:26:11,18 00:07:15,35
51 524 MEDVEĎ Peter 1985 muži Brno 00:26:15,06 00:07:19,23
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52 308 VINKLÁT Václav 1979 muži Brno 00:26:19,37 00:07:23,54
53 536 MACKŮ Robert 1991 muži Brno 00:26:27,75 00:07:31,93
54 641 GRADE Joao 1982 muži 00:26:42,91 00:07:47,08
55 133 SMÍŠEK Radan 1973 muži Brno 00:26:59,70 00:08:03,87
56 783 VYBÍRAL Zdeněk 1995 muži Brno 00:27:01,46 00:08:05,64
57 702 SENÁŠI Martin 1992 muži 00:27:12,85 00:08:17,02
58 53 ŽBÁNEK Jan 1999 muži Brno 00:27:14,81 00:08:18,99
59 101 HUDAK Standa 1984 muži Brno 00:27:23,99 00:08:28,16
60 687 POLÁČEK Kamil 1981 muži Brno 00:27:27,38 00:08:31,55
61 292 SUCHÁNEK Jaroslav 1980 muži Brno 00:27:43,86 00:08:48,03
62 680 URBAN Jan 1986 muži 00:27:47,99 00:08:52,16
63 66 RYBNIKÁŘ Petr 1996 muži 00:27:49,96 00:08:54,13
64 410 TOMÁŠ Rybář 1992 muži Blansko 00:27:50,77 00:08:54,94
65 733 STRATÍLEK Jan 1986 muži Brno 00:28:04,05 00:09:08,22
66 666 MAKOVICKY Andrej 1990 muži Banská Bystrica 00:28:19,99 00:09:24,16
67 540 HUŠEK Petr 1986 muži Morkovice 00:28:22,08 00:09:26,25
68 574 JANČÍK Petr 1994 muži Unín 00:28:25,89 00:09:30,07
69 23 BOUMA Adam 1988 muži Brno 00:28:28,22 00:09:32,39
70 235 SCHWACH Patrik 1987 muži 00:28:29,10 00:09:33,27
71 246 ZÁVORKA Dalibor 1992 muži 00:28:51,32 00:09:55,49
72 19 KULA Michal 1989 muži Přerov 00:28:51,47 00:09:55,64
73 605 BIELIK Vladimír 1977 muži Brno 00:28:52,60 00:09:56,77
74 264 RYMEL Patrik 1993 muži Staříč 00:29:01,48 00:10:05,65
75 658 NEVÍM Tomáš 1978 muži Brno 00:29:05,81 00:10:09,98
76 395 SOTÁK Stanislav 1996 muži 00:29:08,89 00:10:13,06
77 269 BARROS Denis 1985 muži Brno 00:29:10,96 00:10:15,13
78 679 RENIERS Petr 1983 muži 00:29:13,24 00:10:17,41
79 479 ŠEBEK Jiří 1990 muži Brno 00:29:13,65 00:10:17,82
80 573 KUKLA Jan 1991 muži Telnice 00:29:16,32 00:10:20,49
81 776 GRIM Martin 1995 muži Lipovec 00:29:19,83 00:10:24,00
82 782 PERNICA František 2005 muži Ostrov u Macochy 00:29:20,73 00:10:24,90
83 708 POMEZNÝ Ivo 1979 muži Čejč 00:29:21,50 00:10:25,67
84 116 FIALA Oto 1956 muži 00:29:28,54 00:10:32,71
85 303 ČERVINKA Filip 1996 muži 00:29:29,06 00:10:33,23
86 676 VONDRÁČEK Martin 1993 muži Brno 00:29:34,44 00:10:38,61
87 296 BALCAR Filip 1984 muži Brno 00:29:38,23 00:10:42,41
88 710 ŠŮSTEK Richard 1973 muži Brno 00:29:45,08 00:10:49,25
89 638 ŠUSTEK roman 1968 muži brno 00:29:45,74 00:10:49,91
90 718 ČIKL Martin 1980 muži Brno 00:29:45,96 00:10:50,13
91 252 KŮRA Tomáš 1994 muži Uherské Hradiště 00:29:52,52 00:10:56,69
92 312 BERAN Vojtěch 1994 muži Střítež u Jihlavy 00:29:57,41 00:11:01,58
93 610 ČERMÁK David 1995 muži Malešovice 00:30:10,12 00:11:14,29
94 89 KORČÁK Pavel 1979 muži Brno 00:30:15,17 00:11:19,34
95 171 ČECH Vladislav 1975 muži Brno 00:30:27,79 00:11:31,96
96 314 HAKL Rostislav 1993 muži Rohozná 00:30:33,66 00:11:37,84
97 184 SOCHA Martin 1970 muži Svratka 00:30:40,51 00:11:44,68
98 242 BENDA Vlastimil 1973 muži Brno - Kr. Pole 00:30:53,09 00:11:57,26
99 415 KROKA Dušan 1978 muži Podolí 00:30:56,09 00:12:00,26

100 513 BIELIK Marian 1987 muži Brno 00:31:02,14 00:12:06,31
101 534 LAKOMÝ Martin 1989 muži Adamov 00:31:02,75 00:12:06,92
102 624 NIKODÝM Filip 1991 muži Brno 00:31:06,73 00:12:10,90
103 1 BOGNER Josef 1990 muži Moravský Krumlov 00:31:10,08 00:12:14,25
104 16 KOLOUŠEK Martin 1969 muži Brno 00:31:12,53 00:12:16,70
105 113 AMBROZ Vojtěch 1998 muži Brno 00:31:20,84 00:12:25,01
106 470 HABR Zdeněk 1967 muži Brno 00:31:34,58 00:12:38,75
107 173 HORVÁTH Viktor 1978 muži Brno 00:31:51,76 00:12:55,93
108 661 KAHOUN Pavel 1980 muži Brno 00:31:52,40 00:12:56,57
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109 257 BARTUSEK Tomáš 1985 muži Ostrava 00:31:52,72 00:12:56,89
110 542 HRDÝ Jakub 2002 muži Brno 00:31:55,05 00:12:59,22
111 109 KRESTA Roman 1965 muži Brno 00:31:58,64 00:13:02,81
112 98 MUSIL Martin 1988 muži Rozseč nad Kunštátem 00:32:07,26 00:13:11,43
113 586 ANCINEC Michal 1980 muži Brno 00:32:22,92 00:13:27,09
114 403 ŠVEC Tomáš 1989 muži Kroměříž 00:32:24,58 00:13:28,76
115 194 HAVLÍČEK Ladislav 1972 muži Brno 00:32:28,98 00:13:33,15
116 293 ZÁDĚRA Zdeněk 1986 muži Brno 00:32:43,82 00:13:47,99
117 311 PERNÝ Josef 1982 muži Brno 00:32:45,06 00:13:49,23
118 523 TROUSH Pavel 1985 muži Troubsko 00:32:57,13 00:14:01,30
119 549 KUCHAŘ Zdeněk 1984 muži Brno 00:33:03,28 00:14:07,46
120 41 DĚDEK Martin 1992 muži Brno 00:33:16,02 00:14:20,19
121 273 DVOŘÁK Petr 1980 muži 00:33:21,40 00:14:25,57
122 677 BERÁNEK Jan 1995 muži Brno-Kohoutovice 00:33:26,58 00:14:30,75
123 362 PROCHÁZKA Pavel 1979 muži Brno 00:33:26,83 00:14:31,00
124 512 VYMOLA Ondrej 1986 muži Brno 00:33:38,61 00:14:42,78
125 452 KOLLÁR Míra 1983 muži Brno 00:33:41,88 00:14:46,05
126 518 KOŠŤÁL Vojtěch 1999 muži Brno 00:33:46,57 00:14:50,74
127 250 GASPARICS Zalan 1977 muži Brno 00:33:52,05 00:14:56,22
128 721 GLIEBOV Kyrylo 1990 muži 00:34:05,60 00:15:09,77
129 343 GRUND Adam 2012 muži Brno 00:34:26,59 00:15:30,77
130 339 GRUND Jan 1974 muži Brno 00:34:32,01 00:15:36,18
131 370 DOČKAL Jakub 1988 muži Brno 00:34:34,43 00:15:38,60
132 435 BAUER Karel 1992 muži Brno 00:34:40,00 00:15:44,17
133 669 PRACHAŘ Miroslav 1950 muži Brno 00:34:47,25 00:15:51,42
134 704 AMBROŽ Jakub 1990 muži 00:34:50,85 00:15:55,03
135 796 DRMOLA Vojtěch 1991 muži Brno 00:35:15,11 00:16:19,29
136 46 COUFAL Cyril 1999 muži Brno 00:35:25,54 00:16:29,71
137 121 VANĚK Jiří 1971 muži Brno 00:35:35,96 00:16:40,13
138 374 MUSIL Michal 1977 muži Brno 00:35:42,23 00:16:46,40
139 582 JUGAS Jaroslav 1966 muži Brno 00:36:16,84 00:17:21,01
140 668 KLIMEŠ Marek 1991 muži Brno 00:36:51,20 00:17:55,37
141 788 SUCHÝ Ladislav 1983 muži 00:36:56,54 00:18:00,71
142 630 POCHOP Petr 1971 muži Nové Město na Moravě 00:37:14,45 00:18:18,62
143 492 BOZZA Gianpiero 1980 muži Brno 00:37:42,55 00:18:46,72
144 751 CUBO Rastislav 1992 muži Košice, SR 00:38:02,90 00:19:07,07
145 158 ŠIMON Petr 1959 muži Brno 00:38:55,64 00:19:59,81
146 643 JELÍNEK Pavel 1991 muži Brno 00:41:00,85 00:22:05,02
147 477 FALTÝNEK Štěpán 1975 muži Brno 00:41:14,26 00:22:18,43
148 164 NEJEZCHLEBA Martin 1997 muži Hlohovec 00:42:13,37 00:23:17,54
149 727 OUJEZDSKÝ Ondřej 1999 muži Brno 00:44:31,96 00:25:36,13
DNF 792 KOUŘIL Lukáš 1995 muži
DNF 454 TEJKL Ales 1981 muži Blansko

Počet závodníků: 151

ženy

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 425 URBÁNKOVÁ Alfery 1982 ženy Brno 00:22:00,12 00:00:00,00
2 335 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994 ženy 00:22:53,80 00:00:53,68
3 768 BUTOROVÁ Lenka 1980 ženy Brno 00:24:07,70 00:02:07,58
4 150 ŠIANSKÁ Adéla 1991 ženy Ostrava 00:24:36,05 00:02:35,93
5 570 FIALOVA Lucie 1990 ženy Brno 00:25:30,13 00:03:30,01
6 726 MAOVÁ Vivienne 1998 ženy Brno 00:25:32,12 00:03:32,00
7 606 BRACHTLOVÁ Iveta 1987 ženy Břeclav 00:25:36,32 00:03:36,20
8 160 HEJTMÁNKOVÁ Fialová 1972 ženy 00:25:55,34 00:03:55,22
9 664 JÍLKOVÁ Anna 1995 ženy Makotřasy 00:26:02,62 00:04:02,50
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10 371 STRAKOVÁ Maja 1991 ženy Blansko 00:26:06,43 00:04:06,31
11 200 DOUBKOVÁ Kateřina 1979 ženy Brno 00:26:11,32 00:04:11,20
12 793 NĚMČANSKÁ Jitka 1971 ženy Brno 00:26:18,76 00:04:18,64
13 172 CHARVÁTOVÁ Lada 2002 ženy Brno 00:26:20,74 00:04:20,62
14 88 KOČÍ Heidi 1997 ženy #fKlidu 00:27:35,61 00:05:35,49
15 561 REIMEROVÁ Klára 1996 ženy Olomouc 00:27:38,64 00:05:38,52
16 62 SMÍŠKOVÁ Renata 2000 ženy Kuřim 00:27:39,26 00:05:39,14
17 757 NĚMCOVÁ Edita 1991 ženy Blansko 00:27:40,63 00:05:40,51
18 662 KOUDELKOVA Katerina 1992 ženy Brno 00:28:01,83 00:06:01,71
19 233 SCHWACHOVÁ Nikola 1990 ženy 00:28:07,88 00:06:07,76
20 275 NEDUCHALOVÁ Žaneta 1983 ženy Kyjov 00:28:07,92 00:06:07,80
21 300 PÁNKOVÁ Kristýna 1993 ženy Pardubice 00:28:08,45 00:06:08,33
22 504 SKŘIČKOVÁ Dana 1967 ženy 00:28:14,65 00:06:14,53
23 94 PAPCUNOVÁ Anna 1988 ženy Brno 00:28:21,02 00:06:20,90
24 522 REZLEROVÁ Michaela 1970 ženy Brno 00:28:30,48 00:06:30,36
25 11 KOZLOVÁ Veronika 1993 ženy Brno 00:28:46,24 00:06:46,12
26 327 JONÁKOVÁ Zuzana 1997 ženy Mokrá-Horákov 00:28:52,05 00:06:51,93
27 633 ŠŤASTNÁ Iva 1980 ženy Tišnov 00:28:53,62 00:06:53,50
28 789 NITRANOVÁ Nikola 1994 ženy Brno 00:29:00,01 00:06:59,89
29 10 POCHOPOVÁ Sylva 1990 ženy Brno 00:29:04,61 00:07:04,49
30 316 BOŽOŇOVÁ Lívia 1996 ženy Banská Bystrica 00:29:07,39 00:07:07,27
31 325 ŽIGOVÁ Dorota 1992 ženy Žilina 00:29:16,89 00:07:16,77
32 317 BERGEROVÁ Sandra 1994 ženy Brno 00:29:18,94 00:07:18,82
33 506 MÍČOVÁ Hana 1990 ženy 00:29:39,63 00:07:39,51
34 219 TESAŘOVÁ Alena 1997 ženy Brno 00:29:50,73 00:07:50,61
35 251 ŠMEJKALOVÁ Gabriela 1996 ženy Ostrožská Nová Ves 00:29:52,14 00:07:52,02
36 619 KRÄTSCHMEROVÁ Kateřina 1985 ženy Brno 00:29:56,03 00:07:55,91
37 157 KLEIBEROVÁ Eliška 1999 ženy Brno 00:30:23,45 00:08:23,33
38 761 BUČKOVÁ Martina 1988 ženy 00:30:31,84 00:08:31,72
39 724 MIKEŠOVÁ Lucie 1988 ženy Brno 00:30:34,71 00:08:34,59
40 451 KOMPAUEROVÁ Anna 1994 ženy Brno 00:30:34,76 00:08:34,64
41 485 ZROSTLÍKOVÁ Nikola 1995 ženy Brno 00:30:35,24 00:08:35,12
42 481 ŠANCOVÁ Marta 1972 ženy Veverská Bítýška 00:30:36,11 00:08:35,99
43 407 VESELA Hana 1980 ženy Brno 00:30:36,63 00:08:36,51
44 352 ČADENI Izabela 1994 ženy Brno 00:30:38,16 00:08:38,04
45 738 POSPECHOVA Gabriela 1973 ženy Brno 00:30:49,23 00:08:49,11
46 659 NEVÍMOVÁ Soňa 1976 ženy Brno 00:30:50,25 00:08:50,13
47 495 HALUŠKOVA Gabriela 1979 ženy Brno 00:31:02,14 00:09:02,02
48 255 PERINGEROVÁ Markéta 1987 ženy Brno 00:31:02,37 00:09:02,25
49 64 KOLOUŠKOVÁ Magdaléna 2001 ženy Brno 00:31:10,62 00:09:10,50
50 632 SOMMEROVÁ Markéta 1980 ženy Brno 00:31:16,67 00:09:16,55
51 752 IUNUSOVA Arina 1999 ženy Brno 00:31:20,29 00:09:20,17
52 646 BEGUNOVA Oxana 1989 ženy Brno 00:31:23,01 00:09:22,89
53 2 ČECHOVÁ Barbora 1992 ženy Moravský Krumlov 00:31:39,29 00:09:39,17
54 307 BOHÁLOVÁ Natália 1995 ženy Banská Bystrica 00:31:49,47 00:09:49,35
55 423 KEDROŇOVÁ Tereza 1991 ženy Brno 00:31:52,06 00:09:51,94
56 384 OTŘÍSALOVÁ Lucie 1982 ženy Brno 00:31:53,04 00:09:52,92
57 763 HRACHOVINOVÁ Petra 1974 ženy Brno 00:31:53,19 00:09:53,07
58 546 PROCHÁZKOVÁ Ivana 1973 ženy Brno 00:31:54,56 00:09:54,44
59 516 NOVÁKOVÁ Ada 2002 ženy Brno 00:31:55,07 00:09:54,95
60 769 ČÁSLAVSKÁ Denisa 1991 ženy 00:31:55,47 00:09:55,35
61 107 BOČKOVÁ Magdalena 1984 ženy Brno 00:32:12,01 00:10:11,89
62 180 JELÍNKOVÁ Petra 1999 ženy Brno 00:32:13,55 00:10:13,43
63 7 BOUMOVÁ Helena 1990 ženy Brno 00:32:18,76 00:10:18,64
64 755 DVOŘÁČKOVÁ Tereza 1994 ženy Lipůvka 00:32:20,57 00:10:20,45
65 82 SEDLÁKOVÁ Ludmila 1976 ženy Prostějov 00:32:20,89 00:10:20,77
66 28 VYMAZALOVA petra 1979 ženy Prostějov 00:32:21,07 00:10:20,95
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67 754 KOVÁŘOVÁ Nikola 1994 ženy Lipůvka 00:32:22,22 00:10:22,10
68 48 VOJTĚCHOVÁ Karolína 1997 ženy Karlovy Vary 00:32:22,60 00:10:22,48
69 405 FENYKOVÁ Jana 1995 ženy Brno 00:32:24,47 00:10:24,35
70 740 MÍČOVÁ Hana 1990 ženy Brno 00:32:25,26 00:10:25,14
71 729 HOŇKOVÁ Petra 1981 ženy Brno - Tuřany 00:32:26,61 00:10:26,49
72 499 ŠANDOVÁ Miroslava 1991 ženy Brno 00:32:28,58 00:10:28,46
73 779 HORVÁTHOVÁ Markéta 1985 ženy Brno 00:32:32,20 00:10:32,08
74 780 KARPÍŠKOVÁ Stáňa 1982 ženy Brno 00:32:32,24 00:10:32,12
75 378 SOKOLÍKOVÁ Iva 1976 ženy Brno 00:32:43,76 00:10:43,64
76 20 DOSEDLOVÁ Michaela 1993 ženy Letovice 00:32:44,55 00:10:44,43
77 18 ULEHLOVA Denisa 1989 ženy Brno 00:32:53,59 00:10:53,47
78 129 NIKIFOROVA Angelina 1994 ženy Brno 00:32:54,09 00:10:53,97
79 623 NĚMCOVÁ Barbora 1983 ženy Brno 00:33:00,55 00:11:00,43
80 535 TRÁVNÍČKOVÁ Lucie 1990 ženy Brno 00:33:11,13 00:11:11,01
81 9 ŠUMBEROVÁ Heidi 1993 ženy Brno 00:33:15,73 00:11:15,61
82 272 DVOŘÁKOVÁ Eva 1981 ženy 00:33:19,83 00:11:19,71
83 159 BABÁKOVÁ Martina 1973 ženy Brno 00:33:36,20 00:11:36,08
84 482 KUBÍČKOVÁ Hana 1982 ženy Zaječí 00:33:42,54 00:11:42,42
85 166 HANUŠOVÁ Jana 1981 ženy 00:33:42,98 00:11:42,86
86 731 KRÁSENSKÁ Hana 1983 ženy Brno 00:33:54,06 00:11:53,94
87 430 SEKYROVÁ Jana 1963 ženy 00:34:11,66 00:12:11,54
88 124 KOUMAROVÁ Andrea 1992 ženy Brno 00:34:13,00 00:12:12,88
89 283 SOBOTKOVÁ Michaela 1983 ženy Brno 00:34:17,79 00:12:17,67
90 227 CSÁKÁNYIOVÁ Denisa 1997 ženy Brno 00:34:19,18 00:12:19,06
91 55 FENYKOVA Tereza 1992 ženy Brno 00:34:22,83 00:12:22,71
92 333 JANOSKOVA Mia 1989 ženy Brno 00:34:31,03 00:12:30,91
93 572 JANČUKOVÁ Lenka 1987 ženy Omice 00:34:32,40 00:12:32,28
94 202 HÁJKOVÁ Kateřina 1984 ženy 00:34:33,68 00:12:33,56
95 584 MOUČKOVÁ Dana 1999 ženy Brno - Líšeň 00:34:37,43 00:12:37,31
96 486 GRÖBNEROVÁ Kristýna 1995 ženy Brno 00:34:38,07 00:12:37,95
97 424 NAGELOVÁ Franziska 1993 ženy Brno 00:34:40,91 00:12:40,79
98 417 KOPŘIVOVÁ Veronika 1992 ženy Šardice 00:34:46,94 00:12:46,82
99 705 DIBĎÁKOVÁ Jitka 1992 ženy 00:34:49,41 00:12:49,29

100 6 HÁJKOVÁ Eva 1990 ženy Kroměříž 00:34:51,10 00:12:50,98
101 794 GÁBRIŠOVÁ Jana 1993 ženy Brno 00:34:53,73 00:12:53,61
102 648 VÁLKOVÁ Michaela 1992 ženy Malešovice 00:34:53,90 00:12:53,78
103 211 BENEDIKTIOVÁ Jana 1989 ženy Brno 00:34:55,79 00:12:55,67
104 115 ADÁMKOVÁ Anna 1979 ženy Brno 00:34:57,03 00:12:56,91
105 21 PASTOROVÁ Tereza 1999 ženy Brno 00:35:09,09 00:13:08,97
106 57 KILIANOVÁ Kristýna 1994 ženy Brno 00:35:21,69 00:13:21,57
107 163 ŠIMORDOVÁ Andrea 1987 ženy 00:35:40,34 00:13:40,22
108 503 VOHRALÍKOVÁ Nikola 1995 ženy Brno 00:35:47,79 00:13:47,67
109 134 FRANKOVÁ Aneta 1994 ženy Blansko 00:35:53,94 00:13:53,82
110 204 FORMANOVÁ Ingrid 1993 ženy Hodonín 00:35:55,00 00:13:54,88
111 50 ŠŤASTNÍKOVÁ Ivana 1972 ženy Brno 00:36:01,90 00:14:01,78
112 498 POSPÍCHALOVÁ Hana 1983 ženy Ivančice 00:36:02,80 00:14:02,68
113 670 KREJČÍŘOVÁ Michaela 1992 ženy Brno 00:36:02,83 00:14:02,71
114 146 ORLOVÁ Eliška 2002 ženy Brno - Lesná 00:36:06,38 00:14:06,26
115 35 KLOUDOVÁ Michaela 1993 ženy Letovice 00:36:18,13 00:14:18,01
116 543 DITTRICHOVÁ Michaela 1986 ženy Brno 00:36:28,63 00:14:28,51
117 212 JELÍNKOVÁ Denisa 1972 ženy Brno 00:36:33,91 00:14:33,79
118 468 ŠOPFOVÁ Petra 1991 ženy Dolní Loučky 00:36:49,31 00:14:49,19
119 743 ZHOŘOVÁ Dáša 1985 ženy 00:37:05,45 00:15:05,33
120 660 NGUBENI Duduzile 1994 ženy Brno 00:37:05,86 00:15:05,74
121 753 PERNICOVÁ Veronika 1994 ženy Lipůvka 00:37:10,60 00:15:10,48
122 239 BENDOVÁ Michaela 1973 ženy Brno - Kr. Pole 00:37:12,38 00:15:12,26
123 56 MORAVCOVÁ Monika 1995 ženy Brno 00:37:17,59 00:15:17,47
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124 742 NĚMEČKOVÁ Kateřina 1990 ženy 00:37:20,27 00:15:20,15
125 73 HLAVÁČOVÁ Marcela 1989 ženy Brno 00:37:33,72 00:15:33,60
126 342 GRUNDOVÁ Zita 2008 ženy Brno 00:37:41,48 00:15:41,36
127 341 GRUNDOVÁ Ida 2008 ženy Brno 00:37:51,41 00:15:51,29
128 36 FELKLOVA Lucie 1994 ženy Brno 00:38:00,18 00:16:00,06
129 762 PARAMONOVA MARGARITA 1992 ženy 00:38:17,93 00:16:17,81
130 591 RYCHTAŘÍKOVÁ Lucie 2001 ženy Brno 00:38:33,68 00:16:33,56
131 258 BRIESTENSKÁ Eva 1988 ženy Ostrava 00:39:01,53 00:17:01,41
132 187 BARTUŇKOVÁ Petra 1991 ženy 00:39:03,56 00:17:03,44
133 17 FLAJŠINGEROVÁ Zdeňka 1978 ženy Šaratice 00:39:23,76 00:17:23,64
134 593 KADLČKOVÁ Klára 2002 ženy 00:39:35,04 00:17:34,92
135 274 JANČÍKOVÁ Simona 1993 ženy Brno 00:40:05,03 00:18:04,91
136 277 SIGMUNDOVÁ Lucie 1991 ženy 00:40:29,17 00:18:29,05
137 616 JÁNOŠKOVÁ Silvia 1995 ženy Brno 00:40:30,34 00:18:30,22
138 340 GRUNDOVÁ Michaela 1975 ženy Brno 00:40:43,80 00:18:43,68
139 68 KORČÁKOVÁ Hana 1980 ženy Brno 00:40:52,83 00:18:52,71
140 644 NOVOTNÁ Andrea 1984 ženy Brno 00:41:01,29 00:19:01,17
141 207 VALČUHOVÁ Zuzana 1994 ženy Svatobořice 00:41:13,81 00:19:13,69
142 426 MALČÍKOVÁ Hana 1995 ženy Brno 00:41:16,80 00:19:16,68
143 315 DLAPOVÁ Vendula 1997 ženy Blansko 00:41:27,80 00:19:27,68
144 44 NOVOTNÁ Petra 1980 ženy 00:41:32,03 00:19:31,91
145 657 BARTOŠKOVÁ Monika 1986 ženy Brno 00:42:03,52 00:20:03,40
146 51 VALACHOVÁ Jindřiška 1974 ženy Rebešovice 00:42:08,08 00:20:07,96
147 38 ZICHOVÁ Pavlína 1995 ženy 00:42:12,46 00:20:12,34
148 420 MARTINS Andressa 1982 ženy Brno 00:44:03,09 00:22:02,97
149 502 FŇUKALOVÁ Denisa 1997 ženy 00:44:20,82 00:22:20,70
150 728 VRANOVÁ Denisa 2000 ženy 00:44:32,14 00:22:32,02
151 259 KRAMNÁ Silvie 1993 ženy Ostrava 00:46:50,30 00:24:50,18
152 749 TRANOVA Hong 1994 ženy Brno 00:47:39,50 00:25:39,38
DNF 270 URSU Marina 1986 ženy Brno
DNF 220 BENEŠOVÁ Aneta 1997 ženy Brno
DNF 106 NOVOTKOVÁ Milada 1965 ženy Brno
DNF 631 POCHOPOVÁ Adéla 2003 ženy Nové Město na Moravě
DNF 199 ALIYEVA Leyla 1993 ženy Brno

Počet závodníků: 157
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Krpole RUN,  26.5.2018

Krpole Run 10km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 15 PLACHÝ Lukáš Brno 1 muži 1985 00:40:04,51 00:00:00,00
09:34,83 09:59,47 10:10,97 10:19,23

2 401 SZYMANIK Adam 2 muži 1996 00:40:56,50 00:00:51,98
09:35,58 09:54,85 10:38,11 10:47,94

3 382 POHL Tomáš Brno 3 muži 1973 00:41:03,55 00:00:59,03
09:34,58 10:00,29 10:41,02 10:47,65

4 81 SMÍŠEK Martin Kuřim 4 muži 1992 00:41:53,63 00:01:49,11
09:43,81 10:43,85 11:05,44 10:20,52

5 693 STANĚK Tomáš Brno 5 muži 1986 00:42:35,56 00:02:31,04
09:42,73 10:42,48 11:10,85 10:59,49

6 253 SKŘIČKOVÁ Eva Brno 1 ženy 1992 00:42:51,60 00:02:47,09
10:18,59 10:34,93 10:49,63 11:08,44

7 636 URBÁNEK Ivan Hostěrádky-Rešov 6 muži 1984 00:43:10,22 00:03:05,71
10:18,01 11:01,25 11:04,97 10:45,98

8 797 BAUER Martin Brno 7 muži 2000 00:43:28,52 00:03:24,01
10:09,75 10:41,17 11:08,48 11:29,12

9 368 MIHALOV Adam Prešov 8 muži 1992 00:43:31,16 00:03:26,65
10:33,43 10:49,80 11:12,32 10:55,61

10 538 MRKVA Filip Brno 9 muži 2000 00:44:11,47 00:04:06,96
10:01,19 10:50,29 11:29,15 11:50,83

11 688 DOHNAL Martin Sušice 10 muži 1998 00:44:28,53 00:04:24,02
10:14,38 10:48,09 11:22,49 12:03,56

12 671 BYRTUS Tomáš Jablunkov 11 muži 1997 00:45:18,95 00:05:14,44
10:16,08 11:12,12 12:06,93 11:43,80

13 132 ZEDNÍČEK Michal 12 muži 1988 00:45:48,77 00:05:44,26
10:27,09 11:56,67 12:08,69 11:16,30

14 611 EKL Jan Brno 13 muži 1991 00:46:01,83 00:05:57,32
09:54,58 11:15,29 12:09,77 12:42,18

15 208 ČUHEL Igor Brno 14 muži 1989 00:46:04,49 00:05:59,98
10:18,05 11:25,21 12:18,08 12:03,13

16 527 VÍT Ondřej Brno 15 muži 1980 00:46:39,46 00:06:34,94
10:49,54 11:45,73 12:05,98 11:58,20

17 640 JORDÁNOVÁ Pavlína Veselí nad Moravou 2 ženy 1992 00:46:44,75 00:06:40,24
11:11,05 11:40,67 12:01,71 11:51,32

18 602 MACHALA Michal Uherský Brod 16 muži 1997 00:47:16,23 00:07:11,71
10:56,39 11:25,01 12:42,54 12:12,28

19 719 BÉMOVÁ Lenka Moravské Knínice 3 ženy 1992 00:47:28,65 00:07:24,14
11:36,13 11:49,82 12:07,60 11:55,08

20 26 KUGLER Patrik Brno 17 muži 1992 00:47:29,47 00:07:24,96
11:24,02 11:41,24 12:29,36 11:54,83

21 402 SZYMANIK Filip 18 muži 1994 00:47:30,74 00:07:26,22
10:44,86 12:02,51 12:31,59 12:11,76

22 725 KOVÁŘ Vladimír Nová Říše 19 muži 1991 00:47:43,75 00:07:39,24
10:43,00 11:34,24 12:44,86 12:41,64

23 533 LAŠTŮVKA Zdeněk Brno 20 muži 1989 00:47:52,43 00:07:47,92
11:39,37 12:02,15 12:15,14 11:55,76

24 682 KUNČÍK Jaroslav Jeseník 21 muži 1992 00:47:55,37 00:07:50,85
10:56,79 11:58,18 12:41,86 12:18,53

25 689 KOLAJA Marcel Brno 22 muži 1980 00:48:42,12 00:08:37,61
11:47,74 12:06,72 12:31,88 12:15,77

26 391 TOPINKOVÁ Lenka Brno 4 ženy 1976 00:48:44,78 00:08:40,27
11:22,33 11:57,20 12:32,62 12:52,63

27 149 NĚMEC Petr Jedovnice 23 muži 1978 00:48:46,35 00:08:41,84
11:26,26 11:57,70 12:39,93 12:42,45

28 34 INGR Jakub Brno 24 muži 1988 00:48:47,74 00:08:43,22
12:30,92 11:39,70 12:50,71 11:46,39
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29 105 VAŘEJKA Jindřich Pikárec 25 muži 1990 00:48:50,50 00:08:45,99
11:43,48 12:09,31 12:35,86 12:21,85

30 594 MORAVEC Pavel Brno 26 muži 1980 00:48:50,63 00:08:46,12
11:21,91 12:04,16 12:47,59 12:36,95

31 360 VYKOUPIL Miloslav 27 muži 1972 00:49:50,86 00:09:46,35
11:33,43 12:01,07 12:54,17 13:22,18

32 131 JAŠÍČEK Radek Brno 28 muži 1990 00:50:00,92 00:09:56,40
11:30,72 12:33,25 13:13,99 12:42,94

33 428 POLIAKOVÁ Erika Brno 5 ženy 1992 00:50:12,94 00:10:08,43
12:04,92 12:38,96 12:43,97 12:45,07

34 634 ŠTRKOLEC Michal Liptovský Mikuláš 29 muži 1997 00:50:18,88 00:10:14,37
11:48,77 12:21,99 12:49,00 13:19,11

35 388 BRADÁČ Erik 30 muži 1992 00:50:49,08 00:10:44,56
12:48,20 12:34,36 12:54,80 12:31,70

36 685 ŠKOPEK Michal Brno 31 muži 1991 00:50:52,91 00:10:48,40
11:48,01 12:51,05 13:33,98 12:39,85

37 576 SRNEC Lukáš Židlochovice 32 muži 1990 00:51:06,15 00:11:01,63
11:44,91 13:04,84 13:21,56 12:54,82

38 537 KUČERA Jan Brno 33 muži 1990 00:51:23,75 00:11:19,23
12:19,94 13:06,23 13:11,10 12:46,46

39 104 DANĚK Jan Brno 34 muži 1989 00:51:25,19 00:11:20,68
11:27,64 12:40,81 13:41,72 13:35,01

40 83 DUNAJSKÁ Gabriela Zlín 6 ženy 1997 00:51:53,57 00:11:49,06
11:35,07 12:58,10 13:52,40 13:27,99

41 694 HRUBAN Tomáš Valašské Meziříčí 35 muži 1981 00:51:58,54 00:11:54,02
11:45,71 13:30,05 14:15,06 12:27,71

42 363 ŠMÍD Marek Otrokovice 36 muži 1992 00:52:00,14 00:11:55,63
12:19,24 12:44,71 13:32,95 13:23,23

43 85 MAREK Jaromír Brno 37 muži 1964 00:52:44,34 00:12:39,83
12:03,52 13:12,24 13:42,01 13:46,57

44 354 KRUPIČKA Jan Brno 38 muži 1969 00:53:09,59 00:13:05,08
11:20,07 12:44,79 14:13,91 14:50,81

45 306 VALKO Jozef Banská Bystrica 39 muži 1992 00:53:16,27 00:13:11,75
11:53,13 13:05,85 14:13,71 14:03,57

46 625 OLŠA Petr Brno 40 muži 1985 00:53:18,80 00:13:14,28
12:31,81 12:50,81 14:06,84 13:49,32

47 143 COURAL Lukáš Bystřice nad Pernštejnem 41 muži 2001 00:53:25,48 00:13:20,97
10:44,13 13:14,26 14:34,79 14:52,29

48 67 ČECH Igor Brno 42 muži 1977 00:53:45,14 00:13:40,62
12:30,32 12:59,03 14:02,41 14:13,36

49 777 BIL Jaroslav Brno 43 muži 1985 00:53:49,26 00:13:44,74
11:11,75 12:46,04 14:21,98 15:29,47

50 629 PEHAL Jaroslav Ořechov 44 muži 1962 00:54:04,19 00:13:59,68
12:42,00 13:06,72 14:28,57 13:46,89

51 151 VRÁNEK David Brno 45 muži 1978 00:54:05,67 00:14:01,15
12:33,71 13:11,74 14:30,57 13:49,64

52 165 HÁLKOVÁ Dagmar Tišnov 7 ženy 1982 00:54:13,46 00:14:08,94
12:30,79 13:27,94 14:21,06 13:53,66

53 397 ČEJKA Lukáš Brno 46 muži 1981 00:54:33,79 00:14:29,27
13:17,80 13:38,25 14:12,39 13:25,33

54 496 DUDA Tomáš Velké Meziříčí 47 muži 1993 00:54:43,13 00:14:38,62
12:39,00 13:42,26 15:24,57 12:57,29

55 92 PALCHIKOV Nikita LNDR 48 muži 1992 00:54:46,52 00:14:42,01
13:16,06 13:04,46 14:17,49 14:08,50

56 565 KOLOUCH Jiri Brno 49 muži 1983 00:55:14,43 00:15:09,92
12:50,61 13:39,28 14:42,87 14:01,65

57 601 KUTASHEV Konstantin 50 muži 1991 00:55:21,53 00:15:17,02
14:04,19 13:05,25 13:42,54 14:29,53

58 52 MARKOVÁ Alice Brno 8 ženy 1970 00:55:21,74 00:15:17,23
12:50,79 13:52,74 14:19,17 14:19,03

59 254 SVOBODA Miroslav Brno 51 muži 1968 00:55:36,64 00:15:32,13
13:22,99 13:53,82 14:09,94 14:09,88
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60 175 STEJSKAL Tomáš Brni 52 muži 1973 00:55:39,73 00:15:35,21
13:13,71 14:09,95 14:32,42 13:43,62

61 480 VOŠČEK Martin Brno 53 muži 1992 00:55:48,77 00:15:44,26
14:18,53 14:03,11 14:01,14 13:25,98

62 577 CHRÁST Lukáš Brno 54 muži 1987 00:55:51,98 00:15:47,47
13:24,02 14:28,79 14:24,05 13:35,12

63 37 KOUKOLA Antonín Brno 55 muži 1985 00:56:34,42 00:16:29,91
13:24,65 14:10,21 14:47,41 14:12,14

64 244 ALTRICHTER Dobrý Jihlava 56 muži 1996 00:56:35,20 00:16:30,68
13:34,06 13:55,36 14:31,75 14:34,02

65 383 REBRO Tomáš 57 muži 1994 00:57:01,22 00:16:56,71
14:08,53 14:02,34 14:27,38 14:22,96

66 45 MÜLLER David Uherčice 58 muži 1981 00:57:09,54 00:17:05,02
12:51,04 14:00,01 15:23,25 14:55,22

67 280 CHABADA Martin 59 muži 1997 00:57:12,53 00:17:08,01
11:44,89 14:22,53 16:07,63 14:57,46

68 438 JENIŠ Filip Brno 60 muži 1993 00:57:34,61 00:17:30,10
12:53,77 15:12,15 15:24,58 14:04,11

69 578 ANTOŠOVÁ Veronika Babice U Rosic 9 ženy 2000 00:57:44,67 00:17:40,16
11:49,48 14:22,62 16:07,54 15:25,02

70 745 ŘEDINA Tomáš Brno 61 muži 1989 00:57:44,87 00:17:40,36
12:19,10 13:16,15 15:11,89 16:57,72

71 653 KOHOUTEK Radim Bučovice 62 muži 1982 00:57:45,94 00:17:41,42
12:30,81 14:11,19 15:45,66 15:18,27

72 432 FIALA Jiří Pacov 63 muži 1992 00:57:47,68 00:17:43,17
12:35,89 14:27,74 15:46,36 14:57,68

73 276 ŠTYS Daniel Praha 64 muži 1966 00:57:50,69 00:17:46,17
12:52,85 14:22,42 15:11,60 15:23,80

74 442 SEEHOFNER Robert Brno 65 muži 1960 00:57:51,43 00:17:46,92
14:04,06 14:01,08 14:57,02 14:49,26

75 321 BENDA Jindřich Brno 66 muži 1978 00:58:01,11 00:17:56,60
13:10,84 14:10,79 15:30,56 15:08,91

76 353 BENDA Lukáš Brno 67 muži 1988 00:58:14,42 00:18:09,90
13:48,06 14:30,00 15:47,17 14:09,17

77 604 BENDOVÁ Jitka Brno 10 ženy 1974 00:58:15,78 00:18:11,27
13:28,45 14:35,44 15:05,75 15:06,13

78 393 ZAVISKOVA Růžena Moravský Krumlov 11 ženy 1997 00:58:22,48 00:18:17,97
14:14,44 14:05,92 14:48,37 15:13,74

79 358 SLAVÍK Jan Brno 68 muži 1988 00:58:23,24 00:18:18,72
13:00,94 14:32,20 15:37,68 15:12,39

80 684 ŠTANCLOVÁ Kateřina Brno 12 ženy 1991 00:58:27,41 00:18:22,90
13:23,35 14:16,63 15:29,59 15:17,83

81 122 PETŘEK Zdenek Brno 69 muži 1958 00:58:27,80 00:18:23,29
14:06,65 14:27,77 15:09,21 14:44,16

82 320 FIALA Lukáš Šlapanice u Brna 70 muži 1978 00:58:39,71 00:18:35,19
14:02,04 14:19,75 14:57,09 15:20,81

83 72 COURAL Tomáš 71 muži 1994 00:58:45,84 00:18:41,32
11:38,26 13:44,70 17:00,99 16:21,87

84 190 FRAŇKOVÁ Hedvika Brno 13 ženy 1992 00:58:52,13 00:18:47,61
12:57,52 14:57,05 15:43,54 15:14,00

85 652 KOHOUTEK Jiří Bučovice 72 muži 1980 00:58:58,86 00:18:54,35
12:33,43 14:32,96 15:53,84 15:58,62

86 458 KADLECOVÁ Marcela Bulhary 14 ženy 1991 00:59:11,71 00:19:07,20
14:11,81 14:56,38 15:14,64 14:48,87

87 282 SOBOTKA Josef Brno 73 muži 1983 00:59:24,74 00:19:20,23
13:48,80 14:11,53 15:24,88 15:59,52

88 427 LAPÁR Radovan Brno 74 muži 1994 00:59:29,04 00:19:24,53
15:04,89 15:02,33 15:29,22 13:52,59

89 12 KOSTELANSKÁ Tereza Brno 15 ženy 1996 00:59:56,02 00:19:51,51
14:02,68 14:25,45 15:39,82 15:48,06

90 735 DUBOVÝ Vít 75 muži 1984 01:00:07,69 00:20:03,18
13:17,21 14:48,65 15:20,10 16:41,72
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91 369 FOJTÍK Lukáš Brno 76 muži 1990 01:00:12,14 00:20:07,63
13:24,29 15:10,98 16:13,21 15:23,65

92 681 KROPÍKOVÁ Martina České Budějovice 16 ženy 1988 01:00:15,82 00:20:11,31
13:42,81 14:22,71 16:15,67 15:54,63

93 260 GRUTKA Radoslav 77 muži 1997 01:00:31,78 00:20:27,27
14:07,37 15:09,00 15:55,47 15:19,93

94 447 HUKAU Dzmitry Brno 78 muži 1999 01:00:32,34 00:20:27,82
13:02,09 14:17,18 18:14,97 14:58,07

95 63 MALÍK Antonín Brno 79 muži 1987 01:01:00,41 00:20:55,89
15:12,99 16:11,50 15:36,83 13:59,08

96 771 HALEČKA Zdenek Lysice 80 muži 1976 01:01:02,96 00:20:58,45
13:07,61 14:49,65 15:54,56 17:11,12

97 185 PAVLÍK Tomáš 81 muži 1996 01:01:07,58 00:21:03,07
14:20,74 14:44,51 16:00,74 16:01,58

98 406 HORKÝ David Vsetín 82 muži 1994 01:01:09,67 00:21:05,15
15:20,12 15:04,36 16:40,36 14:04,82

99 455 BEIKOVÁ Monika Brno 17 ženy 1977 01:01:23,54 00:21:19,03
14:15,37 14:57,74 16:00,55 16:09,86

100 767 KROTKÝ Jan 83 muži 1994 01:01:38,76 00:21:34,25
13:54,25 14:43,17 16:19,99 16:41,34

101 494 SEDLÁČEK Patrik Brno 84 muži 1979 01:01:42,71 00:21:38,20
15:29,19 15:14,82 15:49,94 15:08,76

102 519 STRÁNSKÝ Jindřich Brno 85 muži 1988 01:01:56,37 00:21:51,86
14:55,75 15:09,82 15:42,23 16:08,56

103 386 TOMAN jozef Brno 86 muži 1992 01:02:03,72 00:21:59,21
14:34,86 14:49,15 16:22,14 16:17,57

104 319 HOMOLA Michal Brno 87 muži 1973 01:02:14,54 00:22:10,03
14:31,50 15:16,83 16:08,72 16:17,47

105 635 ŠULÁK Ondrej Trenčín 88 muži 1986 01:02:25,53 00:22:21,01
14:52,09 15:18,55 16:08,63 16:06,25

106 387 RUSNAČKO Juraj 89 muži 1992 01:02:25,75 00:22:21,23
14:14,84 15:05,33 16:39,28 16:26,29

107 302 HAMADOVÁ Dominika Brno 18 ženy 1993 01:02:40,58 00:22:36,07
15:05,10 15:16,13 16:31,11 15:48,23

108 344 ZDVIHALOVÁ Markéta Brno 19 ženy 1989 01:02:40,62 00:22:36,11
15:05,22 15:16,09 16:30,91 15:48,39

109 775 ODEHNAL Jiří Černá Hora 90 muži 1975 01:02:41,49 00:22:36,98
13:56,55 15:20,21 17:23,68 16:01,03

110 746 VALA Michal Drasov 91 muži 6481 01:03:39,20 00:23:34,69
15:37,14 15:35,57 16:12,85 16:13,64

111 351 KOTULANOVÁ Petra Bílovice 20 ženy 1974 01:03:50,10 00:23:45,59
15:22,03 15:54,77 16:33,29 15:59,99

112 167 SOVOVÁ kateřina Šlapanice 21 ženy 1971 01:03:52,07 00:23:47,56
14:02,88 15:41,22 17:08,40 16:59,56

113 42 JÍLKOVÁ Níkola Brno 22 ženy 1990 01:04:11,11 00:24:06,59
15:12,62 16:11,67 17:27,19 15:19,61

114 3 KUBIŠOVÁ Hana 23 ženy 1991 01:04:26,28 00:24:21,77
15:13,54 16:32,49 16:38,64 16:01,59

115 130 ŠKULTÉTY Michal Brno 92 muži 1991 01:04:30,59 00:24:26,07
15:39,67 16:05,25 16:59,03 15:46,62

116 241 KOUMAR František Jihlava 93 muži 1996 01:04:36,26 00:24:31,75
15:00,52 16:10,38 17:26,62 15:58,73

117 567 DOSTÁL Jan Brno 94 muži 1990 01:04:47,64 00:24:43,12
14:40,21 15:16,95 17:37,11 17:13,36

118 39 OREL Marek Brno 95 muži 1960 01:05:09,64 00:25:05,12
15:38,39 15:48,40 16:47,74 16:55,10

119 563 DÍTĚ Viktor 96 muži 1992 01:05:13,32 00:25:08,81
12:50,59 17:11,63 18:09,79 17:01,30

120 313 NOVOSADOVÁ Tereza 24 ženy 1995 01:05:14,42 00:25:09,91
15:43,15 16:02,55 16:47,93 16:40,77

121 385 SZNAPKA Marek Karviná 97 muži 1982 01:05:15,50 00:25:10,99
14:39,99 16:07,93 17:14,58 17:12,99
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122 287 STAŠKOVÁ Klára 25 ženy 1997 01:05:15,72 00:25:11,21
15:31,27 16:05,43 16:59,92 16:39,08

123 686 VESELÁ Klára 26 ženy 1991 01:05:16,43 00:25:11,92
15:34,34 16:21,49 16:45,04 16:35,56

124 263 NOVOTNÁ Jana Brno 27 ženy 1986 01:05:27,59 00:25:23,07
14:43,16 16:25,39 17:10,94 17:08,09

125 465 ZALUBIL Bruno Horni Herspice 98 muži 1972 01:05:28,95 00:25:24,43
15:13,06 15:53,94 16:58,66 17:23,27

126 457 CHRASTINA Tomáš Pozořice 99 muži 1977 01:06:16,44 00:26:11,93
15:45,73 16:59,18 17:31,17 16:00,35

127 142 COURAL Libor Bystřice nad Pernštejnem 100 muži 1971 01:06:26,24 00:26:21,73
13:41,50 16:27,24 18:37,06 17:40,44

128 488 VITOUŠOVÁ Ivona Brno 28 ženy 1993 01:06:27,84 00:26:23,32
14:42,68 16:52,95 17:55,50 16:56,70

129 381 HORŇÁKOVÁ Lucia Brno 29 ženy 1993 01:06:30,69 00:26:26,18
15:05,44 16:47,16 17:40,69 16:57,39

130 32 ŠÍR Radek Brno 101 muži 1982 01:06:44,11 00:26:39,60
14:02,71 16:48,67 17:54,14 17:58,58

131 22 HUDÁK Michal Brno 102 muži 1976 01:06:44,56 00:26:40,05
14:01,39 16:49,60 17:53,52 18:00,04

132 114 PODUŠKA Jan Brno 103 muži 1977 01:07:23,85 00:27:19,34
14:57,79 15:58,48 17:51,25 18:36,32

133 744 TIMKO Ladislav Brno 104 muži 1988 01:07:33,37 00:27:28,86
14:21,50 18:51,63 18:04,81 16:15,41

134 262 PAJER Patrik 105 muži 1996 01:07:42,42 00:27:37,90
14:09,79 16:21,63 17:59,91 19:11,07

135 30 MULLEROVA Helena Uhercice 30 ženy 1983 01:07:51,71 00:27:47,20
15:45,15 17:36,62 17:31,21 16:58,71

136 345 TOMEK Roman Brno 106 muži 1988 01:07:59,71 00:27:55,20
14:02,68 16:56,04 18:15,83 18:45,15

137 90 ALMER Lubomír Brno 107 muži 1992 01:08:29,76 00:28:25,24
14:23,42 18:41,97 18:28,15 16:56,20

138 224 RYBIČKOVÁ Vendula Brno 31 ženy 1992 01:08:54,26 00:28:49,75
15:29,49 17:54,59 18:13,84 17:16,34

139 213 LAVIČKA Jan Brno 108 muži 1995 01:09:07,92 00:29:03,40
14:37,29 16:39,40 19:12,76 18:38,45

140 43 NEDVED Michal Brno 109 muži 1982 01:09:15,98 00:29:11,47
15:35,15 16:45,53 18:55,09 18:00,20

141 69 GRBAVČICOVÁ Marta Brno 32 ženy 1989 01:09:16,96 00:29:12,45
15:35,83 16:46,60 18:54,01 18:00,52

142 758 KURUC Adam Brno 110 muži 1988 01:09:37,02 00:29:32,51
14:03,22 17:46,24 19:22,91 18:24,64

143 328 BARNETOVÁ Jana Jablonné nad Orlicí 33 ženy 1995 01:09:42,86 00:29:38,35
15:44,97 17:41,12 18:16,41 18:00,35

144 350 DUDOVÁ Silvie Brno 34 ženy 1979 01:09:50,16 00:29:45,64
14:59,39 16:58,96 18:42,26 19:09,53

145 186 POLÁCH Jakub 111 muži 1996 01:09:51,24 00:29:46,72
14:22,01 17:36,46 19:55,42 17:57,33

146 647 MAREKOVÁ Sandra Brno 35 ženy 1991 01:09:58,96 00:29:54,44
14:40,87 18:49,55 18:11,29 18:17,23

147 715 SPARGEL Ladislav Brno 112 muži 1973 01:11:02,01 00:30:57,49
15:55,38 18:14,24 18:33,54 18:18,83

148 100 KUDĚLA Lukáš Bílovec 113 muži 1992 01:11:36,69 00:31:32,18
15:51,45 18:10,44 18:36,16 18:58,63

149 169 VYSKOT Tomáš Brno 114 muži 1991 01:11:50,91 00:31:46,39
15:45,82 18:27,55 19:39,25 17:58,27

150 78 NEUWIRTHOVÁ Jana Klimkovice 36 ženy 1996 01:12:34,43 00:32:29,91
15:25,23 17:10,61 19:43,40 20:15,18

151 723 JAGELSKA Natalia Brno 37 ženy 1984 01:12:35,34 00:32:30,82
15:07,01 17:11,00 19:39,61 20:37,71

152 566 GAJOVA Gabriela Brno 38 ženy 1993 01:12:59,97 00:32:55,45
15:08,45 18:03,60 20:06,49 19:41,41
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153 400 HRIC Jan Brno 115 muži 1994 01:13:06,88 00:33:02,37
15:45,68 17:32,48 19:54,89 19:53,81

154 399 PAVLÍK Petr Brno 116 muži 1995 01:13:07,05 00:33:02,53
15:46,36 17:31,50 19:54,18 19:55,00

155 548 ZABLOUDILOVÁ Kateřina Brno 39 ženy 1993 01:13:08,26 00:33:03,75
15:17,02 18:03,05 20:06,84 19:41,33

156 732 KAŠÍKOVÁ Kateřina Brno 40 ženy 1994 01:13:34,81 00:33:30,29
14:56,26 18:04,69 20:22,00 20:11,84

157 396 KALMAR Vojtech Brno 117 muži 1971 01:13:35,63 00:33:31,12
15:47,12 18:22,68 19:30,57 19:55,25

158 177 STEJSKALOVÁ Andrea Brno 41 ženy 1975 01:13:58,21 00:33:53,70
17:00,39 18:13,36 19:17,99 19:26,46

159 747 POPELKOVÁ Jitka Vracov 42 ženy 1984 01:14:17,78 00:34:13,26
16:51,94 18:54,46 20:00,62 18:30,74

160 507 MUZIKÁŘOVÁ Veronika Brno 43 ženy 1995 01:15:33,39 00:35:28,87
17:03,02 19:02,82 20:11,44 19:16,09

161 58 NERUDOVÁ Jana Brno 44 ženy 1990 01:17:30,32 00:37:25,81
16:57,57 19:15,07 21:38,07 19:39,60

162 583 ŘÍHA Vladimír Brno 118 muži 1957 01:17:34,40 00:37:29,89
16:39,18 19:12,03 22:06,94 19:36,23

DNF 772 GAJDOVÁ Barbora Brno DNF ženy 1993
16:18,81 18:55,75 19:33,82

DNF 367 SEDLÁŘ Jakub Brno DNF muži 1990
13:20,26 15:15,04

DNF 243 POROSTLÁ Veronika Jihlava DNF ženy 1997
15:02,43 16:49,64

DNF 501 HES Radek DNF muži 1994
12:47,76

DNF 79 JURÁNEK Jakub Martinice DNF muži 1995
13:59,67

DNF 147 FERENC Jiří DNF muži 1994
14:45,77

DNF 571 VOLKOVA Yulia Brno DNF ženy 1992
15:51,93

DNF 609 CELÝ Tomáš Rousínov DNF muži 1991
16:11,51

DNF 608 CELÁ Martina Rousínov DNF ženy 1996
16:12,01

DNF 357 CACHOVÁ Kristýna Brno DNF ženy 1999
18:27,00

Počet závodníků: 172
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Krpole RUN,  26.5.2018

Krpole Run 10km

ženy

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 253 SKŘIČKOVÁ Eva 1992 ženy Brno 00:42:51,60 00:00:00,00
2 640 JORDÁNOVÁ Pavlína 1992 ženy Veselí nad Moravou 00:46:44,75 00:03:53,15
3 719 BÉMOVÁ Lenka 1992 ženy Moravské Knínice 00:47:28,65 00:04:37,05
4 391 TOPINKOVÁ Lenka 1976 ženy Brno 00:48:44,78 00:05:53,18
5 428 POLIAKOVÁ Erika 1992 ženy Brno 00:50:12,94 00:07:21,34
6 83 DUNAJSKÁ Gabriela 1997 ženy Zlín 00:51:53,57 00:09:01,97
7 165 HÁLKOVÁ Dagmar 1982 ženy Tišnov 00:54:13,46 00:11:21,85
8 52 MARKOVÁ Alice 1970 ženy Brno 00:55:21,74 00:12:30,14
9 578 ANTOŠOVÁ Veronika 2000 ženy Babice U Rosic 00:57:44,67 00:14:53,07

10 604 BENDOVÁ Jitka 1974 ženy Brno 00:58:15,78 00:15:24,18
11 393 ZAVISKOVA Růžena 1997 ženy Moravský Krumlov 00:58:22,48 00:15:30,88
12 684 ŠTANCLOVÁ Kateřina 1991 ženy Brno 00:58:27,41 00:15:35,81
13 190 FRAŇKOVÁ Hedvika 1992 ženy Brno 00:58:52,13 00:16:00,52
14 458 KADLECOVÁ Marcela 1991 ženy Bulhary 00:59:11,71 00:16:20,11
15 12 KOSTELANSKÁ Tereza 1996 ženy Brno 00:59:56,02 00:17:04,42
16 681 KROPÍKOVÁ Martina 1988 ženy České Budějovice 01:00:15,82 00:17:24,22
17 455 BEIKOVÁ Monika 1977 ženy Brno 01:01:23,54 00:18:31,94
18 302 HAMADOVÁ Dominika 1993 ženy Brno 01:02:40,58 00:19:48,98
19 344 ZDVIHALOVÁ Markéta 1989 ženy Brno 01:02:40,62 00:19:49,02
20 351 KOTULANOVÁ Petra 1974 ženy Bílovice 01:03:50,10 00:20:58,50
21 167 SOVOVÁ kateřina 1971 ženy Šlapanice 01:03:52,07 00:21:00,47
22 42 JÍLKOVÁ Níkola 1990 ženy Brno 01:04:11,11 00:21:19,50
23 3 KUBIŠOVÁ Hana 1991 ženy 01:04:26,28 00:21:34,68
24 313 NOVOSADOVÁ Tereza 1995 ženy 01:05:14,42 00:22:22,82
25 287 STAŠKOVÁ Klára 1997 ženy 01:05:15,72 00:22:24,12
26 686 VESELÁ Klára 1991 ženy 01:05:16,43 00:22:24,83
27 263 NOVOTNÁ Jana 1986 ženy Brno 01:05:27,59 00:22:35,98
28 488 VITOUŠOVÁ Ivona 1993 ženy Brno 01:06:27,84 00:23:36,23
29 381 HORŇÁKOVÁ Lucia 1993 ženy Brno 01:06:30,69 00:23:39,09
30 30 MULLEROVA Helena 1983 ženy Uhercice 01:07:51,71 00:25:00,11
31 224 RYBIČKOVÁ Vendula 1992 ženy Brno 01:08:54,26 00:26:02,66
32 69 GRBAVČICOVÁ Marta 1989 ženy Brno 01:09:16,96 00:26:25,36
33 328 BARNETOVÁ Jana 1995 ženy Jablonné nad Orlicí 01:09:42,86 00:26:51,26
34 350 DUDOVÁ Silvie 1979 ženy Brno 01:09:50,16 00:26:58,55
35 647 MAREKOVÁ Sandra 1991 ženy Brno 01:09:58,96 00:27:07,35
36 78 NEUWIRTHOVÁ Jana 1996 ženy Klimkovice 01:12:34,43 00:29:42,82
37 723 JAGELSKA Natalia 1984 ženy Brno 01:12:35,34 00:29:43,73
38 566 GAJOVA Gabriela 1993 ženy Brno 01:12:59,97 00:30:08,36
39 548 ZABLOUDILOVÁ Kateřina 1993 ženy Brno 01:13:08,26 00:30:16,66
40 732 KAŠÍKOVÁ Kateřina 1994 ženy Brno 01:13:34,81 00:30:43,20
41 177 STEJSKALOVÁ Andrea 1975 ženy Brno 01:13:58,21 00:31:06,61
42 747 POPELKOVÁ Jitka 1984 ženy Vracov 01:14:17,78 00:31:26,17
43 507 MUZIKÁŘOVÁ Veronika 1995 ženy Brno 01:15:33,39 00:32:41,78
44 58 NERUDOVÁ Jana 1990 ženy Brno 01:17:30,32 00:34:38,72

DNF 772 GAJDOVÁ Barbora 1993 ženy Brno
DNF 243 POROSTLÁ Veronika 1997 ženy Jihlava
DNF 571 VOLKOVA Yulia 1992 ženy Brno
DNF 608 CELÁ Martina 1996 ženy Rousínov
DNF 357 CACHOVÁ Kristýna 1999 ženy Brno

Počet závodníků: 49
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muži

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 15 PLACHÝ Lukáš 1985 muži Brno 00:40:04,51 00:00:00,00
2 401 SZYMANIK Adam 1996 muži 00:40:56,50 00:00:51,98
3 382 POHL Tomáš 1973 muži Brno 00:41:03,55 00:00:59,03
4 81 SMÍŠEK Martin 1992 muži Kuřim 00:41:53,63 00:01:49,11
5 693 STANĚK Tomáš 1986 muži Brno 00:42:35,56 00:02:31,04
6 636 URBÁNEK Ivan 1984 muži Hostěrádky-Rešov 00:43:10,22 00:03:05,71
7 797 BAUER Martin 2000 muži Brno 00:43:28,52 00:03:24,01
8 368 MIHALOV Adam 1992 muži Prešov 00:43:31,16 00:03:26,65
9 538 MRKVA Filip 2000 muži Brno 00:44:11,47 00:04:06,96

10 688 DOHNAL Martin 1998 muži Sušice 00:44:28,53 00:04:24,02
11 671 BYRTUS Tomáš 1997 muži Jablunkov 00:45:18,95 00:05:14,44
12 132 ZEDNÍČEK Michal 1988 muži 00:45:48,77 00:05:44,26
13 611 EKL Jan 1991 muži Brno 00:46:01,83 00:05:57,32
14 208 ČUHEL Igor 1989 muži Brno 00:46:04,49 00:05:59,98
15 527 VÍT Ondřej 1980 muži Brno 00:46:39,46 00:06:34,94
16 602 MACHALA Michal 1997 muži Uherský Brod 00:47:16,23 00:07:11,71
17 26 KUGLER Patrik 1992 muži Brno 00:47:29,47 00:07:24,96
18 402 SZYMANIK Filip 1994 muži 00:47:30,74 00:07:26,22
19 725 KOVÁŘ Vladimír 1991 muži Nová Říše 00:47:43,75 00:07:39,24
20 533 LAŠTŮVKA Zdeněk 1989 muži Brno 00:47:52,43 00:07:47,92
21 682 KUNČÍK Jaroslav 1992 muži Jeseník 00:47:55,37 00:07:50,85
22 689 KOLAJA Marcel 1980 muži Brno 00:48:42,12 00:08:37,61
23 149 NĚMEC Petr 1978 muži Jedovnice 00:48:46,35 00:08:41,84
24 34 INGR Jakub 1988 muži Brno 00:48:47,74 00:08:43,22
25 105 VAŘEJKA Jindřich 1990 muži Pikárec 00:48:50,50 00:08:45,99
26 594 MORAVEC Pavel 1980 muži Brno 00:48:50,63 00:08:46,12
27 360 VYKOUPIL Miloslav 1972 muži 00:49:50,86 00:09:46,35
28 131 JAŠÍČEK Radek 1990 muži Brno 00:50:00,92 00:09:56,40
29 634 ŠTRKOLEC Michal 1997 muži Liptovský Mikuláš 00:50:18,88 00:10:14,37
30 388 BRADÁČ Erik 1992 muži 00:50:49,08 00:10:44,56
31 685 ŠKOPEK Michal 1991 muži Brno 00:50:52,91 00:10:48,40
32 576 SRNEC Lukáš 1990 muži Židlochovice 00:51:06,15 00:11:01,63
33 537 KUČERA Jan 1990 muži Brno 00:51:23,75 00:11:19,23
34 104 DANĚK Jan 1989 muži Brno 00:51:25,19 00:11:20,68
35 694 HRUBAN Tomáš 1981 muži Valašské Meziříčí 00:51:58,54 00:11:54,02
36 363 ŠMÍD Marek 1992 muži Otrokovice 00:52:00,14 00:11:55,63
37 85 MAREK Jaromír 1964 muži Brno 00:52:44,34 00:12:39,83
38 354 KRUPIČKA Jan 1969 muži Brno 00:53:09,59 00:13:05,08
39 306 VALKO Jozef 1992 muži Banská Bystrica 00:53:16,27 00:13:11,75
40 625 OLŠA Petr 1985 muži Brno 00:53:18,80 00:13:14,28
41 143 COURAL Lukáš 2001 muži Bystřice nad Pernštejnem 00:53:25,48 00:13:20,97
42 67 ČECH Igor 1977 muži Brno 00:53:45,14 00:13:40,62
43 777 BIL Jaroslav 1985 muži Brno 00:53:49,26 00:13:44,74
44 629 PEHAL Jaroslav 1962 muži Ořechov 00:54:04,19 00:13:59,68
45 151 VRÁNEK David 1978 muži Brno 00:54:05,67 00:14:01,15
46 397 ČEJKA Lukáš 1981 muži Brno 00:54:33,79 00:14:29,27
47 496 DUDA Tomáš 1993 muži Velké Meziříčí 00:54:43,13 00:14:38,62
48 92 PALCHIKOV Nikita 1992 muži LNDR 00:54:46,52 00:14:42,01
49 565 KOLOUCH Jiri 1983 muži Brno 00:55:14,43 00:15:09,92
50 601 KUTASHEV Konstantin 1991 muži 00:55:21,53 00:15:17,02
51 254 SVOBODA Miroslav 1968 muži Brno 00:55:36,64 00:15:32,13
52 175 STEJSKAL Tomáš 1973 muži Brni 00:55:39,73 00:15:35,21
53 480 VOŠČEK Martin 1992 muži Brno 00:55:48,77 00:15:44,26
54 577 CHRÁST Lukáš 1987 muži Brno 00:55:51,98 00:15:47,47
55 37 KOUKOLA Antonín 1985 muži Brno 00:56:34,42 00:16:29,91

www.time4race.cz



56 244 ALTRICHTER Dobrý 1996 muži Jihlava 00:56:35,20 00:16:30,68
57 383 REBRO Tomáš 1994 muži 00:57:01,22 00:16:56,71
58 45 MÜLLER David 1981 muži Uherčice 00:57:09,54 00:17:05,02
59 280 CHABADA Martin 1997 muži 00:57:12,53 00:17:08,01
60 438 JENIŠ Filip 1993 muži Brno 00:57:34,61 00:17:30,10
61 745 ŘEDINA Tomáš 1989 muži Brno 00:57:44,87 00:17:40,36
62 653 KOHOUTEK Radim 1982 muži Bučovice 00:57:45,94 00:17:41,42
63 432 FIALA Jiří 1992 muži Pacov 00:57:47,68 00:17:43,17
64 276 ŠTYS Daniel 1966 muži Praha 00:57:50,69 00:17:46,17
65 442 SEEHOFNER Robert 1960 muži Brno 00:57:51,43 00:17:46,92
66 321 BENDA Jindřich 1978 muži Brno 00:58:01,11 00:17:56,60
67 353 BENDA Lukáš 1988 muži Brno 00:58:14,42 00:18:09,90
68 358 SLAVÍK Jan 1988 muži Brno 00:58:23,24 00:18:18,72
69 122 PETŘEK Zdenek 1958 muži Brno 00:58:27,80 00:18:23,29
70 320 FIALA Lukáš 1978 muži Šlapanice u Brna 00:58:39,71 00:18:35,19
71 72 COURAL Tomáš 1994 muži 00:58:45,84 00:18:41,32
72 652 KOHOUTEK Jiří 1980 muži Bučovice 00:58:58,86 00:18:54,35
73 282 SOBOTKA Josef 1983 muži Brno 00:59:24,74 00:19:20,23
74 427 LAPÁR Radovan 1994 muži Brno 00:59:29,04 00:19:24,53
75 735 DUBOVÝ Vít 1984 muži 01:00:07,69 00:20:03,18
76 369 FOJTÍK Lukáš 1990 muži Brno 01:00:12,14 00:20:07,63
77 260 GRUTKA Radoslav 1997 muži 01:00:31,78 00:20:27,27
78 447 HUKAU Dzmitry 1999 muži Brno 01:00:32,34 00:20:27,82
79 63 MALÍK Antonín 1987 muži Brno 01:01:00,41 00:20:55,89
80 771 HALEČKA Zdenek 1976 muži Lysice 01:01:02,96 00:20:58,45
81 185 PAVLÍK Tomáš 1996 muži 01:01:07,58 00:21:03,07
82 406 HORKÝ David 1994 muži Vsetín 01:01:09,67 00:21:05,15
83 767 KROTKÝ Jan 1994 muži 01:01:38,76 00:21:34,25
84 494 SEDLÁČEK Patrik 1979 muži Brno 01:01:42,71 00:21:38,20
85 519 STRÁNSKÝ Jindřich 1988 muži Brno 01:01:56,37 00:21:51,86
86 386 TOMAN jozef 1992 muži Brno 01:02:03,72 00:21:59,21
87 319 HOMOLA Michal 1973 muži Brno 01:02:14,54 00:22:10,03
88 635 ŠULÁK Ondrej 1986 muži Trenčín 01:02:25,53 00:22:21,01
89 387 RUSNAČKO Juraj 1992 muži 01:02:25,75 00:22:21,23
90 775 ODEHNAL Jiří 1975 muži Černá Hora 01:02:41,49 00:22:36,98
91 746 VALA Michal 6481 muži Drasov 01:03:39,20 00:23:34,69
92 130 ŠKULTÉTY Michal 1991 muži Brno 01:04:30,59 00:24:26,07
93 241 KOUMAR František 1996 muži Jihlava 01:04:36,26 00:24:31,75
94 567 DOSTÁL Jan 1990 muži Brno 01:04:47,64 00:24:43,12
95 39 OREL Marek 1960 muži Brno 01:05:09,64 00:25:05,12
96 563 DÍTĚ Viktor 1992 muži 01:05:13,32 00:25:08,81
97 385 SZNAPKA Marek 1982 muži Karviná 01:05:15,50 00:25:10,99
98 465 ZALUBIL Bruno 1972 muži Horni Herspice 01:05:28,95 00:25:24,43
99 457 CHRASTINA Tomáš 1977 muži Pozořice 01:06:16,44 00:26:11,93

100 142 COURAL Libor 1971 muži Bystřice nad Pernštejnem 01:06:26,24 00:26:21,73
101 32 ŠÍR Radek 1982 muži Brno 01:06:44,11 00:26:39,60
102 22 HUDÁK Michal 1976 muži Brno 01:06:44,56 00:26:40,05
103 114 PODUŠKA Jan 1977 muži Brno 01:07:23,85 00:27:19,34
104 744 TIMKO Ladislav 1988 muži Brno 01:07:33,37 00:27:28,86
105 262 PAJER Patrik 1996 muži 01:07:42,42 00:27:37,90
106 345 TOMEK Roman 1988 muži Brno 01:07:59,71 00:27:55,20
107 90 ALMER Lubomír 1992 muži Brno 01:08:29,76 00:28:25,24
108 213 LAVIČKA Jan 1995 muži Brno 01:09:07,92 00:29:03,40
109 43 NEDVED Michal 1982 muži Brno 01:09:15,98 00:29:11,47
110 758 KURUC Adam 1988 muži Brno 01:09:37,02 00:29:32,51
111 186 POLÁCH Jakub 1996 muži 01:09:51,24 00:29:46,72
112 715 SPARGEL Ladislav 1973 muži Brno 01:11:02,01 00:30:57,49
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113 100 KUDĚLA Lukáš 1992 muži Bílovec 01:11:36,69 00:31:32,18
114 169 VYSKOT Tomáš 1991 muži Brno 01:11:50,91 00:31:46,39
115 400 HRIC Jan 1994 muži Brno 01:13:06,88 00:33:02,37
116 399 PAVLÍK Petr 1995 muži Brno 01:13:07,05 00:33:02,53
117 396 KALMAR Vojtech 1971 muži Brno 01:13:35,63 00:33:31,12
118 583 ŘÍHA Vladimír 1957 muži Brno 01:17:34,40 00:37:29,89
DNF 367 SEDLÁŘ Jakub 1990 muži Brno
DNF 501 HES Radek 1994 muži
DNF 79 JURÁNEK Jakub 1995 muži Martinice
DNF 147 FERENC Jiří 1994 muži
DNF 609 CELÝ Tomáš 1991 muži Rousínov

Počet závodníků: 123
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